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سخنگوی دولت: 
»شهید رئیسی« با ساختارهای 

فسادزا مقابله کرد
علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت  در 
مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در اردبیل 
درباره ویژگی‌های مدیریتی شهید آیت‌ا... 
رئیسی اظهار کرد: شهید آیت‌ا... رئیسی مرد 

تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام ...

سرپرست ریاست‌جمهوری: 
تلاش شبانه‌روزی »آیت‌ا... 

رئیسی« کشور را به کارگاهی 
فعال تبدیل کرده است

محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری 
همزمان با افتتاح پروژه‌های عمرانی سیستان 
و بلوچستان در حوزه‌های مختلف اظهار کرد: 

دو موضوع باعث شده تا کشور ...

صفحه 2
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)) فروش مزایده‌ای املاک - نقد و اقساط (( 
*بدون کارمزد* 

شروع مزایده 1403/۰۳/16

و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1403/۰۳/27 

تلفن تماس : ۳۶۲۷۹۳۹۴ - ۳۶۲۶۱۸۸۸ - ۰۹۱۰۸۹۳۳۶۶۰-۳۶۲۶۴۰۳۲ 

لیست املاک و شرایط مزایده در صفحه 6

تسنیم- دفتر آمار آمریکا در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرد 
مبادلات تجاری ایران و آمریکا در 4 ماه نخست سال جاری 
میلادی به 30/6 میلیون دلار رسیده که این رقم نسبت به مدت 
مشابه سال قبل از آن 72 درصد رشد داشته است. در ماه‌های 
ژانویه تا آوریل سال 2023 بالغ بر 17/8 میلیون دلار کالا بین دو 
کشور مبادله شده بود. بر اساس این گزارش در 4 ماهه نخست 
2024 ارزش صادرات آمریکا به ایران رشد 51 درصدی داشته و 
به 26/5 میلیون دلار رسیده است. در 4 ماهه نخست سال 2023 

بالغ بر 17/5 میلیون دلار کالا از آمریکا به ایران صادر شده بود.
واردات این کشور از ایران در 4 ماهه نخست 2024 نیز رشد 13 
برابری داشته و از 0/3 میلیون دلار در ماه های ژانویه تا آوریل 
سال قبل به 4/1 میلیون دلار در مدت مشابه امسال رسیده است.

میزان تجارت ایران و آمریکا در مقایسه با کل مبادلات تجاری 
دو کشور با جهان رقم قابل توجهی نیست. ایران در بین مقاصد 

صادراتی آمریکا در 4 ماهه 2024 رتبه 153 و در میان منابع 
وارداتی این کشور رتبه 168 را داشته است.

تورم مواد غذایی در ایران به ۱/۲۳ درصد کاهش یافت
از سوی دیگر بانک جهانی در گزارشی با موضوع تورم مواد غذایی 

در جهان نرخ تورم مواد غذایی ایران در چهارمین ماه 2024 برابر 
با فروردین امسال را 23/1 درصد اعلام کرد. تورم مواد غذایی 
ایران در این ماه نسبت به ماه قبل 1/4 واحد کاهش داشته است. 
بانک جهانی نرخ تورم مواد غذایی ایران در مارس 2024 برابر با 

اسفند 1402 را 24/5 درصد برآورد کرده بود.
تورم مواد غذایی در ایران طی یک سال گذشته روندی نزولی 
را طی کرده و در این مدت به یک سوم کاهش یافته است. 
در ماه های مارس و آوریل تورم خوراکی ها در ایران به کانال 
20 درصد ورود کرده است. نرخ تورم مواد غذایی در ایران طی 
 ماه می 2023 برابر با اردیبهشت 1402 بالغ بر 77/5 درصد 

اعلام شده بود.
در میان کشورهای جهان، آرژانتین رکورددار نرخ تورم مواد غذایی 
در جهان بوده است، نرخ تورم مواد غذایی این کشور در ماه آرویل 

2024 برابر با 293 درصد بوده است. شتر است.

تجارت ۳۰ میلیون دلاری ایران و آمریکا در ۴ ماه

ایرنا- رئیس‌جمهوری روسیه گفت: گروه بریکس ظرفیت زیادی 
برای پیوستن کشورهای جدید به عنوان عضو دارد، روسیه از 
این امر استقبال می‌کند و به هر طریق ممکن از آن حمایت 

خواهد کرد.
ولادیمیر پوتین این سخنان را در نشست عمومی بیست و هفتمین 
مجمع بین‌المللی اقتصادی سن‌پترزبورگ بیان کرد، سخنرانی که 
بیشتر بر اقتصاد روسیه متمرکز و در عین حال با طرح دیدگاه‌های 
مسکو درباره وضعیت فعلی اقتصاد و سیاست جهان نیز همراه بود.
رئیس‌جمهوری روسیه در ادامه اظهار داشت:‌ در سال جاری 
)۲۰۲۴( میلادی، عربستان سعودی، ایران، امارات متحده عربی، 
مصر و اتیوپی به گروه بریکس ملحق شده اند که به لطف پیوستن 
اعضای جدید، سهم این گروه در تولید ناخالص داخلی جهانی به 

۳۶ درصد افزایش یافته است.
پوتین که کشورش ریاست دوره‌ای گروه بریکس را برعهده دارد، 
همچنین گفت: روسیه نه تنها از نظر اقتصادی و مالی، بلکه در 

زمینه‌های امنیتی، همکاری‌های بشردوستانه و سایر بخش‌ها به 
توسعه روابط در چارچوب بریکس ادامه خواهد داد.

وی اظهار داشت: ما با در نظر گرفتن چالش‌های جهانی و روندها، 
قابلیت‌های رو به رشد اقتصادهای ملی کشورهای عضو بریکس را 

در نظر خواهیم گرفت.
دنیای چند قطبی در حال ظهور است

رئیس‌جمهوری روسیه در بخش دیگری از سخنان خود اظهار 
داشت: دنیای چندقطبی با مراکز جدید رشد، پیوندهای مالی بین 

دولت ها و شرکت‌ها در حال ظهور است.
وی افزود:‌ اقتصاد جهانی وارد عصر تغییرات جدی و اساسی شده 
است که با مراکز رشد، سرمایه گذاری و روابط مالی جدید بین 

دولت‌ها و شرکت‌ها در حال شکل‌گیری است.
پوتین با اشاره به برنامه‌های اقتصادی مسکو گفت: روسیه 
به تقویت حمایت از تغییرات مثبت در جامعه و اقتصاد خود 
ادامه خواهد داد و در راستای بهبود فضای کسب و کار، ما از 

مشارکت همه شرکا، کشورها و شرکت‌های خارجی و سازمان‌های 
بین‌المللی استقبال می‌کنیم.

مدل اقتصادی چین مؤثرترین الگوی موجود است
رئیس‌جمهوری روسیه در بخش پاسخ به سؤالات نیز در این 
نشست گفت: مدل اقتصادی چین مؤثرترین مدل در میان 

مدل‌های موجود است.
وی ادامه داد: ما باید به آنچه در جهان می‌گذرد نگاه کنیم؛ 
بسیاری از کارشناسان، الگوی اقتصادی چین را مؤثرتر از 
مدل‌های موجود در آمریکای شمالی یا اروپایی می‌دانند. پوتین 
اظهار داشت:‌ مدل اقتصادی چین، عناصر اقتصاد برنامه‌ریزی شده 

و بازار را ترکیب می‌کند.
وی در عین حال با بیان اینکه اقتصاد نوعی هنر است، یادآور 
شد که بهره‌گیری از مدل‌های اقتصادی جهان بدون توجه به 
وضعیت درونی و فرهنگ جامعه، منجر به نتیجه نمی‌شود و یا 

نتایج ضعیفی را به دنبال خواهد داشت.

صدا و سیما- یک رسانه فلسطینی گزارش داد که سازمان ملل 
متحد رژیم صهیونیستی را در فهرست سیاه رژیم‌های کودک‌کُش 

قرار می‌دهد.
آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد به وابسته نظامی رژیم 
صهیونیستی در آمریکا اطلاع داد که این سازمان در نهایت تصمیم 
گرفته است تل آویو را در فهرست سیاه کشورها )دولت‌ها( و 
سازمان‌هایی همچون داعش، القاعده و بوکوحرام قرار داهد که در 

مناطق درگیری به کودکان آسیب وارد می‌کنند.
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت در گزارشی در این 
خصوص نوشت: تمامی تلاش‌های اسرائیل برای متقاعد کردن 
گوترش دبیرکل سازمان ملل برای منصرف کردن او از این اقدام 
با شکست مواجه شده است و تل آویو  در فهرست سیاهی قرار 
گرفته است که قرار است طی گزارشی در هفته آینده منتشر شود 
و در اختیار اعضای شورای امنیت قرار گیرد تا در تاریخ 26 ژوئن 

مورد بحث  و بررسی قرار گیرد.
شبکه 13 تلویزوین رژیم صهیونیستی هم در گزارشی اعلام کرد 
آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد علیرغم تلاش‌های 
اسرائیل برای منصرف کردن و  متقاعد کردن وی به پس گرفتن 
این اقدام، به نظر می‌رسد تصمیم خود را در این زمینه گرفته 

است.
این در حالی است که پارسال، کشورهایی مانند  افغانستان، کنگو، 
مالی، میانمار، سومالی، سودان، یمن، سوریه و غیره و تعدادی از 
گروهها مانند القاعده، داعش، الشباب و بوکوحرام در این فهرست 

سیاه جای گرفتند.
یدیعوت آحارونوت نوشت: یکی از پیامدهای ورود به این فهرست 
سیاه، آسیب اساسی به وجهه اسرائیل است زیرا این گزارش  
بازتاب بین‌المللی زیادی خواهد داشت  و در تمام نهادهای سازمان 
ملل از جمله مجمع عمومی سازمان ملل متحد، شورای امنیت، 

دیوان بین‌المللی دادگستری و دادگاه کیفری بین المللی لاهه به 
آن استناد خواهد شد. تداوم تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه از اکتبر گذشته تاکنون به شهادت 36 هزار و 654 شهروند 
فلسطینی از جمله حدود 15 هزار 500 کودک و حدود 10 هزار 
و 300 زن  و مجروح شدن 83 هزار و 309 نفر منجر شده است 
که اکثریت آنها کودک و زن بوده‌اند. در همین حال هزاران قربانی 
هنوز در زیر آوارها یا در جاده ها باقی مانده‌اند و اشغالگران مانع 

دسترسی آمبولانس‌ها و گروه‌های نجات به آنها می‌شوند.
از سوی دیگر، در سایه اقدامات رژیم اشغالگر در ممانعت از 
رسیدن کمک‌های امدادی و همچنین تخریب بیمارستان‌ها و 
مراکز درمانی، تعدادی از کودکان در نوار غزه بر اثر گرسنگی، 
سوءتغذیه و خشکسالی جان باخته‌اند. در همین مدت 526 
شهروند از جمله 132 کودک  نیز در کرانه باختری از جمله قدس 

به شهادت رسیده و 5 هزار نفر نیز زخمی شده‌اند.

 رئیس‌جمهور روسیه: 

مدل اقتصادی چین، مؤثرترین الگو است

رژیم صهیونیستی در فهرست سیاه رژیم‌های کودک‌کُش

صداوسیما- وزیر جهاد کشاورزی 
گفت که میزان ذخایر کالا‌های اساسی 
کشور در وضعیت بی‌نظیر است و 
ذخایر نهاده‌ها هم تا پایان مهرماه و 

بیشتر تأمین شده است
وی با بیان اینکه سفره غذا در حال 
تثبیت و گسترش است، گفت که در 
تولید مرغ و تخم‌مرغ با تأمین کافی و 
به موقع منابع پایه تولید، نهاده و تلاش 

مستمر تشکل‌ها و تولیدکنندگان از 
گلوگاه تامین بازار داخل عبور کرده‌ایم 
و حالا؛ تقویت صادرات، دغدغه اصلی 
است. وی تأکید کرد که مسئولان 
وزارت جهاد کشاورزی با توجه به 
اوضاع بسیار خوب ذخایر نهاده‌های 
دامی می‌توانند با تولیدکنندگان 
تفاهم‌نامه »تولیدقراداد« منعقد کنند.

اینکه  بیان  با  وزیر جهادکشاورزی 

شاخص‌های اقتصادی کشاورزی ایران 
رو به بهبود است اعلام کرد که در نرخ 
تورم مواد غذایی از نرخ تورم کل یک 
از  درصد کاهش یافته است. نیکبخت 
بهتر شدن اوضاع کشاورزی هم خبر 
داد و گفت که نرخ رشد ارزش افزوده 
کشاورزی به مثبت میل کرده است و 
تراز تجاری بخش کشاورزی ۲ میلیارد 

دلار بهبود یافته است.

مهر- رئیس فدراسیون والیبال ایران، 
موتا پائز را از سرمربیگری تیم ملی 
پیمان  و  برکنار  والیبال کشورمان 

اکبری را جایگزین وی کرد.
در پی نتایج ضعیف تیم ملی والیبال 
کشورمان در هفت مسابقه لیگ 
ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ و عدم استفاده 
بهینه از پتانسیل بازیکنان والیبال 
کشورمان و با توجه به اهمیت حفظ 
شخصیت و اعتبار تیم ملی والیبال 
بین‌المللی، سید  ایران در میادین 
والیبال  تقوی رئیس فدراسیون  میلاد 
پس از جلسه با موتا پائز سرمربی 
تیم ملی والیبال کشورمان و جمعی 
از کارشناسان فنی، این مربی برزیلی 
– فرانسوی را از سمت سرمربیگری 

تیم ملی ایران بر کنار کرد و پیمان 
اکبری را تا پایان مسابقات لیگ 
به عنوان سرمربی  والیبال  ملت‌های 
تیم ملی والیبال کشورمان انتخاب و 
معرفی کرد تا مربی، کاپیتان و بازیکن 
کشورمان  والیبال  ملی  تیم‌های  سابق 
در ادامه این رقابت‌ها و در پنج مسابقه 
باقیمانده هدایت ملی‌پوشان را برعهده 
گیرد. لازم به ذکر است تقوی در 
جلسه آنلاین با موتا پائز در خصوص 
دلایل ناکامی تیم ملی والیبال بحث 
و گفت‌وگو کرد و سپس در جلسه با 
فنی  کارشناسان  و  مشاورین  حضور 
در راستای جلوگیری از روند عملکرد 
ضعیف تیم ملی ایران در ادامه لیگ 
ملت‌های والیبال ۲۰۲۴، اعلام کرد 

پیمان اکبری تا پایان مسابقات لیگ 
ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ سکان هدایت 
تیم ملی والیبال کشورمان را بر عهده 

خواهد گرفت.
هفت باخت پیاپی، عدم مدیریت و 
راهبری مناسب تیم ملی، عدم تصمیم 
گیری و انتخاب مناسب و استفاده 
از بازیکنان موجود، نوسانات عملکرد 
تیمی در طول هر مسابقه، جلوگیری 
از آسیب بیشتر به برند تیم ملی 
والیبال ایران در میادین بین‌المللی، 
حفظ شخصیت تیمی و اقدام برای 
تغییر رویه تیم و به دست آوردن 
روحیه تیمی برای کسب پیروزی از 
جمله موارد مورد بررسی قرار گرفته 

در جلسات مذکور بود.

فارس- سهراب سهرابی، مجری طرح 
گندم کشور در برنامه تلویزیونی گفت 
که تولید گندم امسال به ۱۵ میلیون 
تن خواهد رسید و همه نیازهای 
گندم خبازی و صنعت بدون نیاز به 

واردات از تولید داخل تأمین می‌شود.
با توجه به تولید ۱۳ میلیون تن سال 
گذشته، امسال ۲ میلیون تن افزایش 
دارد. سهرابی همچنین  وجود  تولید 
پیش‌بینی کرد که امسال ۱۱/۵ تا ۱۲ 

میلیون تن گندم از کشاورزان کشور 
خرید تضمینی شود. خرید تضمینی 
گندم سال گذشته ۱۰/۵ میلیون تن 
بود که با این حساب افزایش یک تا 

۱.۵ میلیون تن خواهد داشت.

وزیر جهاد کشاورزی:

ذخایر کالا‌های اساسی در وضعیت بی‌نظیری قرار دارد

پس از کسب نتایج ضعیف؛

سرمربی تیم ملی والیبال ایران برکنار شد

پیش‌بینی تولید ۱۵ میلیون تن و خودکفایی کامل در گندم
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فرمانده نیروی زمینی ارتش: 
برای پاسخ‌ به تهدیدات بی‌وقفه 

تلاش می‌کنیم
امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی 
زمینی ارتش در حاشیه بازدید از تیپ 123 
متحرک هجومی نزاجا مستقر در منطقه 
عمومی پرندک و در حاشیه آیین افتتاح و 

بهره‌برداری از دو طرح »سالن شبیه... 2

حامی

بر اساس ساختار فرهنگی جامعه ایرانی، ازدواج بخشی 
از تکامل یک فرد به حساب می‌آید و بر همین اساس  
می‌بینیم که بعضی از خانواده‌ها ازدواج را بخشی از 
مقطع تربیتی فرزندانشان می‌دانند، یعنی بعد از دانشگاه 
و سربازی‌رفتن پسران دیگر نوبت به ازدواج می‌رسد و به 
نظر می‌رسد کسی که ازدواج نکند روند تکاملی خودش 
را بدرستی طی نکرده است. این موضوع به نوعی دیگر 

برای دختران نیز صادق است.
به طور کلی ازدواج را می‌توان یک سرمایه اجتماعی 
تلقی کرد که زن و مرد بر پایه یک سلسله باورها، 
ارزش‌ها و روابط اجتماعی به طور مشترک سرمایه‌گذاری 
می‌کنند. هر چقدر که ریسک این سرمایه‌گذاری کمتر 
باشد، پیامدهای آن قابل پیش‌بینی و احتمالاً مطلوب 
است و برعکس هرچه ریسک آن افزایش یابد، پیامدهای 
آن در زندگی فردی و اجتماعی زنان و مردان، غیر قابل 
پیش‌بینی و احتمالاً ‌نامطلوب است. ازدواجی که در 
بستر و شرایط مناسب اجتماعی، بر پایه عشق، ایمان، 
اعتماد و تعهدات متقابل استوار شده است، پیامدهای 
اجتماعی آن نیز قابل پیش‌بینی و مطلوب خواهد بود، 
بنابراین خطرپذیری آن هم کاهش پیدا می‌کند. آنچه 
در سال‌های گذشته دائما از سوی متولیان تذکر داده 
می‌شود کاهش نرخ ازدواج است که در تحقیق کمی 
که در کل کشور صورت گرفته، نداشتن استقلال 
مالی بیشترین عامل است. گرچه در حال تحصیل 
بودن فرد، نداشتن مسکن و شغل، وسواس در انتخاب 
همسر، ترس از شکست نیز دیگر موانع ازدواج به‌هنگام 
شمرده می‌شود. نکته مهمی که اخیراً  جامعه شناسان و 
دانشگاهیان بر آن تأکید دارند کاهش حمایت خانواده‌ها 
از جوانان است. آنها معتقدند  میزان حمایت خانواده‌ها، 
نهادها و جامعه از دختران و پسران برای تشکیل خانواده 
بسیار اهمیت دارد، اما به نظر می‌رسد جامعه و خانواده‌ 
در این زمینه دچار یک بی‌احتیاطی شده‌اند به طوری که 
تربیت بچه را به پرستار و مهدکودک سپرده‌اند و حتی 
در حوزه ازدواج حمایت را به پرداخت تسهیلات محدود 
کرده‌اند و این موضوع را حلقه مفقوده کاهش نرخ رشد 

ازدواج در سال‌های گذشته مطرح کرده‌اند.

زخمی که هرروز 
عمیق‌تر می‌شود

اخبار مربوط به فرونشست زمین در استان فارس 
مانند اخبار تصادفات در حال تبدیل شدن به یک 
عادت است. استان فارس سالیان متمادی قطب 
تولید محصولات کشاورزی کشور بود؛ اما در یک 
دوره ‌12ساله خشکسالی به تبع کشور قرار گرفت و 
همین امر باعث شد که حجم سفره‌های زیر زمینی با 
کاهش محسوسی مواجه شود و ماحصل آن باز شدن 

دهان زمین در بخشی از استان است. از جمله دریاچه 
مهارلو که در اردیبهشت‌ماه تصاویر ایجاد حفره در دل 
دریاچه خبرساز شد و در 16 خردادماه گودال عمیق 
در جاده عبوری سیاخ‌دارنگون از روستاهای بخش 
مرکزی شهرستان شیراز دومین فرونشست طی یک 
ماه اخیر است که زنگ هشدار را به صدا درآورده 

است. عضو شورای بخش سیاخ‌ ...

در هشت ماه گذشته؛

جان باختن ۱۴ نفر در 
آزادراه شیراز - اصفهان
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بهبود معیشت شهروندان
از مسیر بازارچه‌ها

 در جلسه واگذاری بازارچه‌های شهرداری شیراز )طرح از مزرعه تا سفره( به بهره‌برداران مطرح شد‌: 
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تسنیم- در سومین روز بررسی صلاحیت‌های 
انتخابات ریاست‌جمهوری، گزارشی  داوطلبان 
از حضور اعضای این شورا در جلسات توسط 
صداوسیما منتشر شد. در این گزارش برخی 
اعضای حقوقدان و فقهای شورا به سخنانی 
پرداختند که در ادامه می‌آید. آیت‌ا... جنتی، دبیر 
شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
آیا به شورا فشار نمی‌آورند که چه کسی را تأیید و 
عدم تأیید کنید؟ عنوان کرد: اصلاً چنین چیزهایی 
نیست و جرأت نمی‌کنند. می‌دانند که این حرف‌ها 
در گوش ما نمی‌رود. از ابتدا تاکنون یک خط 
 مستقیم را انتخاب کرده‌ایم و ادامه می‌دهیم.
آیت‌ا... اعرافی، عضو فقهای شورا بیان کرد: مباحث 

ما مثل همه مباحث جدی است و البته دوستانه.
    نظرات به‌صورت کاملًا محرمانه جمع‌آوری 

می‌شود
همچنین آیت‌ا... خاتمی، عضو فقها نیز 
دراین‌باره گفت: آن‌چه نظر عزیزان است، 

به‌صورت کتبی می‌نویسند و نظرات به‌صورت 
کاملًا محرمانه جمع‌آوری می‌شود.

مولابیگی، عضو حقوقدان نیز در پاسخ به 
سؤالی پیرامون میزان بی‌تعارف بودن نظرات 

شورای نگهبان اظهار داشت: شورا همیشه 
بر مبنای قانون عمل می‌کند و مبنای 
اصلی بررسی صلاحیت‌ها قانون اساسی و 

سیاست‌های کلی مربوط به انتخابات است.

پروین، دیگر عضو حقوقدان نیز گفت: آن‌چه 
برای شورا مهم است، منافع و عزت ملی و 
حکمت است و حرمتی که باید برای قانون 
اساسی و آن‌چه وظایف و اختیارش است در 

آن چارچوب عمل می‌کند.
آیت‌ا... حسینی‌خراسانی، دیگر عضو فقهای 
صلاحیت‌ها  بررسی‌های  درخصوص  شورا 
خاطرنشان کرد: جریان‌ها و جناح‌بندی‌ها در 
این قصه هیچ دخالتی ندارند و معیار نیز شرع 

و قانون اساسی است.
   قانون ملاک ماست

آیت‌ا... شب‌زنده‌دار، عضو فقهای شورای 
نگهبان در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه که 
آیا طیف و جناح‌ها در بررسی‌ها فرق دارند؟ 

تصریح کرد: قانون ملاک ماست.
صادقی‌مقدم، عضو حقوقدان شورا نیز در 
پاسخ به این سؤال که آیا نتیجه‌ی بررسی‌ها 
مشخص است؟ گفت: هیچ‌کس نمی‌داند که 

نتیجه چیست؛ چون هنوز بحث‌ها به‌اندازه‌ 
کافی صورت نگرفته. هر پرونده مستقلًا بحث 

و رسیدگی می‌شود.
ره‌پیک، عضو حقوقدان و قائم‌مقام دبیر شورا 
نیز گفت: هر تعدادی که شرایط را احراز 
کردند و احراز صلاحیت شدند، اعلام می‌شود.

آیت‌ا... مدرسی‌یزدی، عضو فقها هم تصریح 
کرد: امیدواریم مردم هم راضی باشند و با 
انتخابات پرشور و پرشکوه، قدرت و صلابت 

ملت نشان داده شود.
کدخدایی، عضو حقوقدان شورا در پاسخ به 
این سؤال که پیش‌بینی می‌شود نتایج در 
پنچ روز اولیه‌ مهلت قانونی شورای نگبهان 
مشخص شود؟ بیان کرد: هیچ‌وقت در طول 
این بیست و چندسالی که بنده در شورا بودم، 
این مسئله قابل پیش‌بینی نبوده و البته تلاش 
اعضا این بوده که در اولین فرصت اعلام کنند 

ولی منوط به بررسی‌ها و تحقیقات است.

 دبیر شورای نگهبان:

کسی جرأت توصیه ندارد

ایسنا- محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری 
همزمان با افتتاح پروژه‌های عمرانی سیستان 
و بلوچستان در حوزه‌های مختلف اظهار 
کرد: دو موضوع باعث شده تا کشور به روال 
عادی خود و با همان قوت اجرایی خود پیش 

رود. وجود رهبری در درجه اول باعث شده 
است تا خللی در موضوعات کشور به وجود 
نیاید. در همان روزهای ابتدایی شهادت 
 آیت‌ا... رئیسی نیز ایشان به این موضوع 

اشاره فرمودند.
مخبر در ادامه گفت: موضوع دوم روحیه جهادی 
و بالای شهید آیت‌ا... رئیسی است؛ چراکه ایشان 
زنده است و ناظر به عملکرد دولت سیزدهم 
است و قطعاً ایشان انتظار دارند تمام کارهای 
کشور با همان نظم زمان حضورشان پیش رود.

سرپرست ریاست‌جمهوری با اشاره به این 
که ۴۲ پروژه و ۸۶ هزار میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری در بخش نفت، نیرو، معدن، 

انجام شد، یادآور شد:   ... ارتباطات و 
خوشبختانه با تاش شبانه روزی آیت‌ا... 
 رئیسی، کشور به یک کارگاه تبدیل شده است. 
دولت سیزدهم در آغاز با مشکلات جدی مواجه 
بود. در بخش درمان، آب، گاز، فروش نفت، 
درآمدها و... دچار مشکل بودیم. مشکل تورم 
نیز در آغاز دولت سیزدهم بود و درحال حاضر 
نیز این درد مزمن تاریخی رو به کاهش پیدا 

کرده است و امیدواریم ادامه‌دار باشد. 
وی در پایان گفت: رئیسی مسائل کلان 
و موردی کشور را دائم رصد می‌کرد و 
 امیدواریم خیر امور انجام شده به روح مقدس

ایشان هدیه شود.

ایسنا- علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت  
در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در اردبیل 
درباره ویژگی‌های مدیریتی شهید آیت‌ا... 
رئیسی اظهار کرد: شهید آیت‌ا... رئیسی مرد 
تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام بود. آزادسازی 
سواحل، رتبه‌بندی معلمان، تعرفه‌گذاری 
پرستاران و‌... از این دست کارهای ناتمام بود 

که شهید رئیسی آنان را به سرانجام رساند.
وی ادامه داد: برخی از طرح‌های شهید آیت‌ا... 
رئیسی در مسیر تکمیل بود و هنوز تکمیل 
نشده است. برخورد با مافیای خودرو یکی از 
این موارد است. به طور کلی اصلاح ساختارهای 
فسادزا به شکل بنیانی از اقدامات جدی این 

شهید خدمت بوده است.
سخنگوی دولت با اشاره به این که یکی از 
متخلفین در حوزه خودروسازی ۵۰۰۰ میلیارد 

تومان محکوم شد و این حکم توسط سازمان 
تعزیرات دولت صادر شد، عنوان کرد: برخورد با 
مافیای دامی، واردات آن و اثرگذاری بر قیمت 
گوشت و مرغ یکی دیگر از  موارد برخورد دولت 
با تخلف‌ها بود. در سه سال گذشته با واردات از 
کشورهای متفاوت و با ایجاد بازار جدید، قیمت 

تمام شده کالاهای اساسی را کاهش دادیم.
بهادری جهرمی در پایان عنوان داشت: فساد 
در شبکه بانکی نیز در دولت سیزدهم کنترل 
شد و سه مؤسسه مالی و اعتباری در این راستا 

منحل شد.
بهادری‌جهرمی یکی از ویژگی‌های بارز شهید 
آیت‌ا... رئیسی را رعایت اخلاق سیاسی دانست 
و گفت: بودند کسانی هستند که بی‌اخلاقی 
سیاسی را با بی‌اخلاقی سیاسی جواب 
 می‌دهند؛ ولی این مسئله برای شهید رئیسی 

خط قرمز بود. 
جلسه  آخرین  در  گفت:  همچنین  وی 
هیئت دولت اعضای دولت از شهید رئیسی 
می‌خواستند که پاسخ یک مسئله اختلافی را 
بدهند؛ ولی ایشان فرمودند که من عهد کردم 
که سخن اختلاف برانگیز نگوییم و بر این عهد 

هم می‌مانم.

سرپرست ریاست‌جمهوری: 

تلاش شبانه‌روزی »آیت‌ا... رئیسی« کشور را به کارگاهی فعال 
تبدیل کرده است

فرمانده نیروی زمینی ارتش: 

برای پاسخ‌ به تهدیدات بی‌وقفه تلاش 
می‌کنیم

تسنیم- امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش 
در حاشیه بازدید از تیپ 123 متحرک 
هجومی نزاجا مستقر در منطقه 
عمومی پرندک و در حاشیه آیین 
افتتاح و بهره‌برداری از دو طرح »سالن 
شبیه‌ساز توپ 23م.م« و »موشک‌انداز 
سهند 3«، گفت: این دو طرح، در 
راستای افزایش آمادگی رزمی و 
بهبود کیفیت آموزشی کارکنان نیروی 
زمینی ارتش، افتتاح و بهره‌برداری شد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش، اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش، به عنوان یکی از نیروهای 
چهارگانه پا در رکاب ارتش نظام جمهوری اسلامی و بخشی از بدنه نیروهای مسلح کشور، 
با تأسی و پیروی از فرمایشات مطاع و فرامین حکیمانه فرمانده معظم کل قوا‌، همواره در 
تلاش است تا ضمن سرمایه‌گذاری بر روی قابلیت‌ها، ظرفیت‌ها و دستاوردهای داخلی، 
در زمینه پیشبرد برنامه‌های سازمانی و نیز مأموریت‌های ذاتی و محوله، به نحو مطلوبی 

به ایفای نقش بپردازد.
وی افزود: به همین دلیل نیروی زمینی ارتش، از یک‌ سو ضمن اجرای طرح‌هایی نظیر 
احداث و افتتاح منازل سازمانی و شخصی، در پی سرمایه‌گذاری و چاره‌اندیشی برای رفاه 
معیشت و بهبود وضعیت اسکان کارکنان خود از طریق پیگیری نهضت خانه‌دار کردن 
کارکنان نیروی زمینی ارتش است و از سوی دیگر، در راستای بهبود توان رزمی و دفاعی 
خود، به افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های متعدد رزمی - دفاعی نظیر سالن شبیه‌ساز توپ 

23 م.م و موشک‌انداز سهند 3 مبادرت می‌ورزد.
امیر سرتیپ حیدری با اشاره به تحولات منطقه و جهان، تأکید کرد: تهدیدات جدید، 
نیازمند پاسخ‌های جدید هستند؛ به همین دلیل نیروی زمینی ارتش، با تکیه بر توان 
داخلی، در ارائه پاسخ‌های درخور و همه‌جانبه به تهدیدات علیه نظام اسامی و تمامیت 

ارضی کشور، کوشش و مجاهدت توقف‌ناپذیری از خود به نمایش گذاشته است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش، در پایان با اشاره به اشتیاق کارکنان این نیرو برای مشارکت 
در انتخابات ریاست جمهوری آتی کشور، خاطر نشان کرد: استقلال و سرافرازی کشور، 
صرفاً منحصر به مسائل دفاعی و امنیتی نیست؛ بلکه مواردی نظیر مشارکت پرشور در 
انتخابات نیز می‌تواند، نظام اسامی را در مسیر پویایی و تحرک هرچه بیشتر و تحقق 
اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی، قرار دهد و به ملت هوشیار، بیدار و شریف ایران، نوید 

گام نهادن در آینده‌ای روشن و خلاقانه و فائق شدن بر مشکلات را ‌دهد.

سخنگوی دولت: 

»شهید رئیسی« با ساختارهای فسادزا مقابله کرد

مهر- امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران نزد 
سازمان ملل متحد در نیویورک در نامه‌ای خطاب به شورای 
امنیت سازمان ملل با رد ادعاهای مطرح‌شده علیه ایران 
در قطعنامه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به 

تشریح مواضع خود پرداخت.
در نامه ایروانی آمده است: تروئیکای اروپا همچنان 
جمهوری اسامی ایران را به عدم پایبندی به تعهدات 
برجامی متهم می‌کنند در حالی که به عمد منشأ اصلی 

وضعیت کنونی را نادیده می‌گیرند.
در نامه سفیر ایران در سازمان ملل آمده است که تصمیم 
تهران برای اتخاذ اقدامات اصلاحی کاماً مطابق با حق 
ذاتی‌اش طبق بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام در واکنش به خروج 

یکجانبه آمریکا از این توافق صورت گرفته است.
ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل 
در نامه خود آورده است: هدف این تصمیم ایران که یک 
سال کامل پس از خروج غیرقانونی ایالات متحده و شکست 
سه کشور اروپایی در اجرای تعهدات لغو تحریم‌ها اتخاذ 
شد، کاملًا واضح بود؛ بازگرداندن تعادل در تعهدات متقابل 

و منافع تحت برجام.
در نامه سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل همچنین 
آمده است: این ادعا که تروئیکای اروپایی به طور مداوم به 
تعهدات خود در برجام پایبند بوده، نادرست است. برعکس، 
سه کشور اروپایی مکرراً به تعهدات خود طبق بند ۲۰ 
ضمیمه V برجام عمل نکرده‌اند. این عدم انطباق قابل 

توجه هنوز ادامه دارد.
ایروانی در این نامه با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران 
به طور مداوم به تعهدات خود ذیل موافقتنامه‌های پادمان 
جامع )CSA( از جمله از طریق حداکثر همکاری با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی برای اجرای فعالیت‌های راستی 
آزمایی خود در ایران عمل کرده است، تصریح کرد: تا به 
امروز، ایران تحت قوی‌ترین راستی‌آزمایی‌ها و فعالیت‌های 

نظارتی آژانس بوده است.
در نامه سفیر ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک 
همچنین آمده است: پایبندی جمهوری اسلامی ایران به 
تعهدات خود ذیل معاهده NPT پابرجاست. کشورهای 
طرف معاهده منع گسترش ساح‌های هسته‌ای نباید از 
اعمال حقوق مسلم خود بر‌اساس این معاهده برای توسعه 
تحقیق، تولید و استفاده از انرژی هسته‌ای برای مقاصد 

صلح‌آمیز منع شوند.
ایروانی افزود: هر گونه ادعای خلاف آن بی‌اساس و 
قاطعانه مردود است. این ادعا که برنامه هسته‌ای ایران 
به نقطه بحرانی و غیرقابل برگشت رسیده است، همراه 
با ادعاهایی مبنی بر اینکه فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز 
ایران تهدیدی برای صلح و امنیت بین‌المللی است، کاملًا 

نادرست و بی‌اساس است.
بنابر این گزارش مهر، قطعنامه پیشنهادی سه کشور 
انگلیس و فرانسه و آلمان درباره برنامه هسته‌ای جمهوری 
اسامی ایران ۱۶ خرداد ۱۴۰۳ برابر با ۵ ژوئن ۲۰۲۴ 

با ۲۰ رأی موافق، ۲ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع در 
شورای حکام تصویب شد. این قطعنامه بدون اشاره به 
همکاری‌های ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، از 
تهران خواسته است تا برای حل و فصل مسائل ادعایی 

پادمانی اقدامات ضروری و فوری صورت دهد.
این قطعنامه همچنین از ایران می‌خواهد بیانیه موسوم به 
۴ مارس درباره حل‌وفصل تمام موضوعات باقیمانده بین 
ایران و آژانس را بدون تأخیر اجرا و مجوز بازرسان آژانس 
را که ایران براساس حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ 

موافقت‌نامه جامع پادمان لغو کرده است، احیا کند.
در این قطعنامه با تکرار ادعاهای سیاسی پادمانی و 
ریشه‌دار در اسناد جعلی رژیم اسرائیل از تهران خواسته 
شده است که در خصوص ذرات اورانیوم با منشأ انسانی در 
دو مکان اعلام نشده در ایران، توضیحات معتبر ارائه کند 
و آژانس را از مکان‌های فعلی مواد هسته‌ای و یا تجهیزات 

آلوده مطلع کند.
این درحالی است که بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
تاکنون بارها از تأسیسات هسته‌ای ایران بازدید کرده و 
هرگز مدرکی که نشان دهد برنامه صلح‌آمیز انرژی هسته‌ای 
کشور به سمت مقاصد نظامی انحراف داشته باشد، پیدا 
نکرده‌اند. ایران نیز به همکاری خود با آژانس در چارچوب 
موافقت‌نامه جامع پادمان ادامه داده و تأکید دارد که مسائل 
باقی‌مانده با رویکرد حرفه‌ای و بدون جانبداری آژانس قابل 
حل است. با این حال، در قطعنامه شتابزده و غیرسازنده 

تروئیکا ادعا شده است که در صورت عدم همکاری لازم، 
کامل و بدون ابهام ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
برای حل و فصل همه مسائل پادمانی باقی‌مانده ممکن 
است از مدیرکل آژانس خواسته شود که یک ارزیابی جامع 
و به روز شده در مورد احتمال حضور یا استفاده از مواد 
هسته‌ای اعلام نشده در ارتباط با مسائل باقی مانده گذشته 
و حال، در مورد برنامه هسته‌ای ایران، بر اساس اطلاعات 

موجود ارائه کند.
پیش از آغاز رأی‌گیری درباره این قطعنامه، کشورهای 
موسوم به گروه هم‌فکر، با صدور بیانیه‌ای مشترک، تصویب 
قطعنامه علیه ایران را اشتباه محاسباتی خوانده و هشدار 
دادند که چنین اقدامی نتیجه معکوس خواهد داشت. آن‌ها 
از کشورهای عضو شورا خواستند که در برابر تلاش‌ها برای 
سیاسی کردن مسائل پادمانی مقاومت کرده و به این 
قطعنامه رأی موافق ندهند. جمهوری اسامی ایران نیز 
پیشتر هشدار داده بود که هرگونه اقدام سیاسی در شورای 
حکام، با واکنش متناسب، مؤثر و فوری مواجه خواهد شد.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل: 

سه کشور اروپایی به تعهدات خود در برجام عمل نمی‌کنند

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:
در ثبت‌نام داوطلبان ریاست‌جمهوری

 فرایند جدیدی تجریه کردیم 

فارس- محسن اسامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگوی 
تلویزیونی با بیان اینکه در ثبت‌نام این دوره داوطلبان انتخابات، فرایند جدیدی 
تجریه کردیم که بسیار خوب بود، گفت: آن تصور حاشیه‌های انتخاباتی که 

سال‌های قبل بود، این دفعه اصحاب رسانه ندیدند.
وی برای اولین بار آماری از سن و سال کاندیدا‌های ثبت‌نام‌کننده در انتخابات 
ریاست جمهوری اعلام و تصریح کرد: در بین افراد ثبت نام شده ۴۵ نفر دارای 
مدرک تحصیلی دکترا، یازده نفر حوزوی و ۲۴ نفر مدرک کارشناسی ارشد 
هستند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور ادامه داد: از ۸۰ نامزد انتخابات ۷۶ نفر 
آقا و ۴ نفر خانم هستند و بیشترین بازه سنتی ۵۶ تا ۶۰ سال است که ۱۸ نفر 

را شامل می شود.
اسامی افزود: دربازه سنی ۶۱ تا ۶۵ سال ۱۸ نفر، ۴۱ تا ۴۵ سال ۳ نفر، ۴۶ تا 
۵۰ سال ۳ نفر، ۵۱ تا ۵۵ سال ۸ نفر، ۶۶ تا ۷۰ سال ۱۷ نفر و ۷۱ تا ۷۵ سال 

نیز ۱۱ نفر ثبت نام کردند. 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور به شغل افراد ثبت نام شده هم اشاره کرد و 
گفت: شغل افراد ثبت‌نامی ۱۲ نفر کارمند، یک نفر شغل آزاد، ۲ نفر نظامی، ۲۱ 
نفر استاددانشگاه، ۱۴ نفر بازنشسته، ۱۷ نفر نماینده مجلس و ۲ نفر فرهنگی 
هستند. اسامی تصریح کرد: در بین نامزد‌ها همچنین ۲ روحانی، یک وکیل، 
دو پزشک به چشم می‌خورند و ۶ نفر هم گزینه »سایر« را در برگه ثبت‌نام 

ذکر کرده‌اند.

سخنگوی وزارت امورخارجه تأکید کرد:
توقف حمایت آمریکا و اروپا

از رژیم صهیونیستی

صداوسیما- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران 
در یادداشتی در فضای مجازی نوشت: جوزب بورل، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا می‌گوید: گزارش‌ها از غزه نشانگر آن است که تنها واقعیت حاکم 
بر زندگی صد‌ها هزار انسان بی‌گناه، خشونت و رنج است. هم‌راستا با دستور 
دیوان بین‌المللی دادگستری، لازم است تحقیقات مستقل در مورد گزارش‌ها 

صورت گیرد. 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی افزود: جنایات رژیم آپارتاید علیه شهروندان و 
کودکان و زنان فلسطینی برای همه مردم جهان روشن و البته وحشتناک و 
جانکاه است. نه فقط حرف، بلکه تنها توقف کامل و عملی حمایت آمریکا و 
اروپا از رژیم نژادپرست صهیونیستی، به این تراژدی دردناک و خشونت بی‌پروا و 

وحشیانه علیه انسان‌ها در فلسطین پایان می‌بخشد.

»قالیباف« قانون شفافیت قوای سه‌گانه را به دولت
 ابلاغ کرد

ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس طی نامه‌ای به محمد مخبر، سرپرست 
ریاست‌جمهوری »قانون شفافیت‌ قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی و سایر 
نهادها« را ابلاغ کرد. در نامه قالیباف آمده است که مطابق اصول )۱۲۳( و 
)۱۳۱( قانون اساسی جمهوری اسامی »قانون شفافیت‌ قوای سه‌گانه، 
دستگاه‌های اجرائی و سایر نهادها« مصوب جلسه علنی روز دوشنبه مورخ 
۱۴۰۳/۲/۱۰ که از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام در اجرای اصل یکصد 
و دوازدهم  )۱۱۲( قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و ماده )۲۰۰(  قانون 
آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۹ موافق با مصلحت 

نظام تشخیص داده شده است ابلاغ می‌شود.

 مشاور سیاسی رهبری انقلاب:
 اقدامات شورای حکام، آمریکا و تروئیکای اروپایی علیه 

ایران هیچگاه به نتیجه نمی‌رسد

ایسنا- دریابان علی شمخانی، مشاور سیاسی رهبری انقلاب در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ‏از مذاکرات برجام تا اجلاس اخیر شورای 
حکام آژانس، ‎آمریکا و ‎تروئیکای اروپایی متناسب با ایفای نقش پلیس خوب 
و پلیس بد، سعی داشتند با ایجاد امیدواری دروغین در ‎ایران، واکنش‌های 
کشورمان را در برابر سوء‌رفتارشان مدیریت کنند. هیچگاه موفق نشدند و 

نخواهند شد.

آغاز به کار اجلاس نمایندگان ویژه
 کشور‌های عضو بریکس

اجلاس فرستادگان ویژه کشور‌های بریکس ١٨ خرداد ١۴٠٣ در شهر نیژنی 
نووگوراد روسیه شروع به کار کرد. در اجلاس فرستادگان ویژه کشور‌های 
بریکس، بیانیه وزرای امور خارجه بریکس و سند مربوط به معیارها، استاندارد‌ها 
و مدل‌های مربوط به کشور‌های شریک بریکس مورد مذاکره قرار خواهد گرفت.

مهدی صفری که ریاست هیئت کشورمان در این اجلاس را برعهده دارد، در 
افتتاحیه این نشست، مواضع کشورمان در خصوص بریکس، بیانیه وزرا و سند 
گسترش بریکس تشریح و اظهار کرد که جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو 
جدید گروه و علی‌رغم شرایط موجود در ایران به دلیل شهادت رئیس‌جمهور 
و وزیر امور خارجه و برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در آینده نزدیک، در 
کلیه رویداد‌های آتی بریکس از جمله اجلاس وزرای حمل‌ونقل، علوم، ورزش، 
کشاورزی، شهرسازی و نشست رؤسای مجالس کشور‌های عضو در ماه آینده، 

حضور فعال و سازنده خواهد داشت. 
در این اجلاس، نمایندگان کلیه کشور‌های عضو، مراتب تسلیت خود را به 
مناسبات شهادت ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور فقید و حسین امیرعبداللهیان، 

وزیر امور خارجه ابراز داشتند.

 نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی: 
شهید »آیت‌ا... رئیسی« بر انجام و سرعت در پروژه‌های 

آبی سیستان و بلوچستان تأکید داشتند

ایسنا- فداحسین مالکی، نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی 
درباره افتتاح چند طرح در بخش صنعت آب، برق و گاز در سیستان و بلوچستان 
و ادامه راه خدمت شهید آیت‌ا... رئیسی اظهار داشت: در دولت شهید گران‌قدر 
آیت‌ا... رئیسی یک‌سری اقدامات بسیار خوبی برای استان پهناور سیستان و 
بلوچستان انجام گرفت که حائز اهمیت است. در میان این اقدامات، پروژه‌های 
آبی در اولویت قرار داشت. سرعت پروژه خط انتقال آب از دریای عمان در 
دولت سیزدهم افزایش یافت. با توجه به احتمال خشکسالی در استان سیستان 
و بلوچستان، شهید آیت‌ا... رئیسی بر انجام و سرعت در پروژه‌های آبی استان 

همواره تأکید داشته‌اند.
وی ادامه داد: موضوع حقابه استان از رود هیرمند نیز هیچ زمان از دستور‌کار 
دولت سیزدهم و نمایندگان مجلس استان سیستان و بلوچستان خارج نشد و 
درحال حاضر نیز درحال پیگیری است. اما در سفری که قرار بود شهید رئیسی 
به استان سیستان و بلوچستان داشته باشند، موضوع دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن 
برای شهرهای زابل و زاهدان در دستور‌کار قرار داشت که اکنون با حضور وزرای 
مربوطه انجام گرفت و وزارت نیرو خیلی زود با حفر چاه‌های مربوطه و واردات 
دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن این مأموریت را انجام داد. این عملیات‌ها تا زمان 
افتتاح و اجرایی شدن پروژه انتقال آب از دریای عمان به سیستان و بلوچستان 

و خراسان ادامه خواهد داشت. 
مالکی در پایان یادآور شد: پروژه‌های گازی استان نیز توسط وزیر نفت افتتاح 
و عملیاتی خواهد شد که یکی از اقدامات بسیار خوب برای گازرسانی به نقاط 
دور افتاده سیستان و جنوب زاهدان بوده است. همه این موارد نشان می‌دهد 
پس از شهادت آیت‌ا... رئیسی نیز مسیر خدمت ایشان و دولتشان به مردم کشور 

ادامه داشته است.

ایسنا- جلسه سران قوا در راستای تمهید مقدمات اجرای 
مفاد اصل ۱۳۱ قانون اساسی و اتخاذ تصمیم‌های لازم 
جهت برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ظرف مدت ۵۰ 
روز از زمان شهادت آیت‌ا... رئیسی، شامگاه چهارشنبه به 
میزبانی سرپرست ریاست‌جمهوری و با حضور رئیس قوه‌ 
قضاییه، رئیس مجلس شورای اسامی، معاون حقوقی 
رئیس‌جمهور، وزیر اطلاعات، وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و رئیس سازمان صدا و سیما در نهاد ریاست 

جمهوری برگزار شد.
در ابتدای این جلسه رهنمودهای محوری مقام معظم 

رهبری در خصوص انتخابات ریاست‌جمهوری که در 
سخنرانی ایشان در مراسم ارتحال حضرت امام‌خمینی )ره( 
بیان شد، مورد مداقه قرار گرفت و سران قوا بر ضرورت 
نصب‌العین قرار گرفتن این تدابیر به‌عنوان فصل‌الخطاب، 
به‌ویژه در محورهای ارتقای مشارکت مردمی، اخلاقی بودن 
و سامت رقابت‌های انتخاباتی، برنامه‌محور بودن، تقویت 
گفتمان شهدای خدمت و پرهیز از هرگونه تخریب که 
الگوی آن در رقابت‌های انتخاباتی برخی کشورهای غربی 

وجود دارد، تأکید کردند.
   به افرادی که رویکرد تخریب‌گرایانه اتخاذ کنند تذکر 

داده خواهد شد
در ادامه جلسه وزیر اطلاعات ضمن ارائه گزارشی از وضعیت 
رقابت‌های انتخاباتی و برخی بی‌اخلاقی‌ها تأکید کرد که 
رفتار نامزدها و حامیان آنها با بی‌طرفی کامل و به‌طور 

مستمر رصد شده و به افرادی که رویکرد تخریب‌گرایانه 
اتخاذ کنند تذکرات لازم داده خواهد شد و در صورت لزوم 

گزارش آن در اختیار مقام‌های قضائی قرار خواهد گرفت.
بنابر اظهارات وزیر اطلاعات، همچنین این وزارتخانه در 
تلاش است تا با برنامه مخرب معاندین خارج‌نشین برای بر 
هم زدن آرامش روانی جامعه مقابله کند تا مردم بتوانند 
در یک فضای سالم و به‌دور از مداخله دشمن، انتخاب 
خود را انجام دهند. رئیس سازمان صدا و سیما نیز به 
ارائه گزارشی از آخرین اقدامات برای برگزاری برنامه‌های 
تبلیغاتی نامزدها به‌ویژه مناظرات و میزگردها پرداخت 
و تأکید کرد: در این انتخابات از ظرفیت‌های شبکه‌های 

استانی و تلوبیون نیز استفاده خواهد شد.
در ادامه این نشست رؤسای دستگاه قضا و مجلس شورای 
اسامی ضمن اعام همراهی و همکاری با سرپرست 

ریاست‌جمهوری تأکید داشتند با همه توان به دولت کمک 
خواهند کرد تا فرآیند برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست‌جمهوری به‌عنوان برگی زرین در دفتر افتخارات 

نظام جمهوری اسلامی ایران ثبت و ضبط شود.
سرپرست ریاست‌جمهوری نیز ضمن تأکید بر اینکه 
مقامات، مدیران و کارکنان دولت و مؤسسات دولتی و 
عمومی غیردولتی، حق استفاده از جایگاه خود برای تبلیغ 
له یا علیه نامزدها را ندارند، بر ضرورت مراقبت در عدم 
استفاده از امکانات بیت‌المال به نفع یا به ضرر نامزدها 
تأکید کرد. مخبر با بیان اینکه »ما وظیفه و شأنی جز 
خدمت به مردم برای خود قائل نیستیم« افزود: برای بنده 
و همکارانم در دولت بسیار مهم است که در این دوران 
گذار بتوانیم امانت‌دار اعتماد مقام معظم رهبری و ملت 

عزیز ایران باشیم

در نشست سران قوا مطرح شد؛

تأکید رؤسای قوای قضاییه و مقننه بر همکاری با دولت در برگزاری موفق انتخابات
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پاسخگویی مستقیم مدیران شهرداری به شهروندان
 در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری 
به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ‌۱۳۷ در طرح »روی خط 

شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. 
صمد پناهیان رئیس سازمان مدیریت پسماند، ‌هادی شه‌دوست شیرازی 
معاون حمل‌ونقل و ترافیک و پیمان باباخانی رئیس سازمان مدیریت 
حمل‌ونقل مسافر در روزهای شنبه، یک‌شنبه و دوشنبه ۱۹، ۲۰ و ۲۱ 
خردادماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ‌۱۳۷ 

خواهند بود.
در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ روح‌ا... 
خوشبخت معاون محیط زیست و خدمات شهری و پژمان شفیعی رئیس 
سازمان‌ سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی نیز در روزهای 
سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۲ و ۲۳ خردادماه پاسخگوی شهروندان خواهد بود. 

باهدف پاسخگویی به درخواست‌های شهروندان؛
میز خدمت شهرداری منطقه  19 و 20 خردادماه

برگزار می‌شود

در راستای تکریم ارباب رجوع، تسهیل و تسریع در انجام امور 
شهروندان، شناسایی مشکلات منطقه، پاسخگویی به درخواست‌ها 
و مطالبات شهروندان و ارتقای سطح رضایتمندی آنان، میز خدمت 
شهرداری منطقه سه شیراز در روزهای شنبه و یک‌شنبه؛ 19 و 20 
 خرداد‌ماه  از ساعت 9 صبح الی 12 در سالن جلسات این شهرداری 

برپا می‌شود. 
در این میز خدمت، محمدجواد افضلی شهردار منطقه سه و دیگر مسئولان 
این شهرداری حضور خواهند داشت و شهروندان عزیز می‌توانند با حضور در 
محل میز خدمت، مسائل و مشکلات محله‌های خود را مطرح و مستقیماً با 

مسئولین مربوطه به گفت‌وگو بنشینند. 

در هشت ماه گذشته؛
جان باختن ۱۴ نفر در آزادراه شیراز - اصفهان

محمدجواد مرادیان، رئیس اورژانس فارس گفت: از مهر پارسال تا 
اردیبهشت امسال ۲۸۰ حادثه رانندگی در آزادراه شیراز - اصفهان رخ 
داده که در پی آن ۱۴ نفر جان باخته و ۵۶۴ نفر هم مصدوم شدند. آزاد‌راه 
شیراز- اصفهان مهر پارسال با حضور رئیس‌جمهور فقید، شهید آیت‌ا... 

رئیسی به بهره‌برداری رسید. 
آزادراه اصفهان - شیراز یا آزادراه شاهچراغ با ۲۱۲ کیلومتر طول، 
بزرگ‌ترین آزاد‌راه کشور که بیش از ۱۴۰ کیلومتر و معادل حدود دو ساعت 
از مسیر اصفهان تا شیراز را کاهش داده است. به گفته پلیس و عوامل 
 این آزادراه، رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی از عوامل اصلی

این تصادفات است. 

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد: 

افتتاح خانه صنایع‌دستی شهید‌جمهور همزمان با روز جهانی صنایع‌دستی در شیراز 

س‌: طاهره حیاتی
عک

میراث‌فرهنگی،  مدیر‌کل  ثابت‌اقلیدی،  محمد 
گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از افتتاح خانه 
 صنایع‌دستی شهید‌جمهور، آیت‌ا... رئیسی همزمان 
با روز جهانی صنایع‌دستی در شیراز خبر داد و گفت: 
ویژه برنامه‌ها و آیین بزرگداشت روز و هفته جهانی 
صنایع‌دستی در شیراز با حضور معاون وزیر میراث‌فرهنگی، 
و  شهرداران  همچنین  صنایع‌دستی  و  گردشگری 
و روستاهایی جهانی صنایع‌دستی   دبیران شهرها 

برگزار می‌شود.

خرداد‌ماه   ۲۰ اینکه  بیان  با  ثابت‌اقلیدی 
طبق  افزود:  است،  صنایع‌دستی  جهانی   روز 
برنامه‌ریزی‌های انجام شده از ۱۹ تا ۲۱ خرداد‌ماه 
ویژه‌برنامه‌ها، همایش و آیین بزرگداشت روز جهانی 
صنایع‌دستی همچنین چندین افتتاح و کلنگ‌زنی و 
مراسم تجلیل و اهدای نشان عالی صنایع‌دستی به 
 هنرمندان در شیراز و دیگر شهر استان‌های فارس 

برگزار می‌شود.
مدیرکل میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان 
فارس گفت: همزمان با روز جهانی صنایع‌دستی و با 
حضور جلالی، معاون صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس کلنگ نخستین 
 مجتمع بزرگ صنایع‌دستی در شیراز به زمین زده 

خواهد شد.
   ۴ خانه صنایع‌دستی در سطح فارس افتتاح می‌شود

وی با بیان اینکه ۴ خانه صنایع‌دستی در سطح فارس افتتاح 
می‌شود، گفت: خانه صنایع‌دستی شهید‌جمهور آیت‌ا... 
رئیسی در بافت تاریخی شیراز )کوچه هفت پیچ( با حضور 

مسئولان ملی و استانی افتتاح می‌شود.

 همچنین ۳ خانه صنایع‌دستی در دیگر شهرهای فارس 
به صورت همزمان )وبینار( در روز جهانی صنایع‌دستی 

راه‌اندازی خواهد شد. 
ثابت‌اقلیدی ادامه داد: سردیس ۳ هنرمند پیشکسوت 
فارس در رشته‌های صنایع‌دستی هنرهای وابسته 
به معماری رونمایی می‌گردد. همچنین غرفه‌های 
دائم صنایع‌دستی زندیه نیز در شیراز و غرفه‌های 
 صنایع‌دستی در مجموعه جهانی تخت جمشید افتتاح و به 

بهره‌برداری می‌رسد.
  نمایشگاه صنایع‌دستی ۱۶ شهر و روستای جهانی 

صنایع‌دستی ایران در شیراز
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس در ادامه از گشایش نمایشگاه صنایع‌دستی 
۱۶ شهر و روستای جهانی صنایع‌دستی ایران در شیراز 
خبر داد و گفت: این نمایشگاه به صورت کارگاه است 
و در روز جهانی صنایع‌دستی هم آیین بزرگداشت 
 این روز در قالب همایش ملی در شیراز برگزار 

خواهد شد.
وی با بیان اینکه در آیین مذکور از ۵ شهردار و دبیر 

روستاهای جهانی صنایع‌دستی، ۱۵ هنرمند شاخص 
پیشکسوت   ۶ به  و  تجلیل می‌شوند  صنایع‌دستی 
 صنایع‌دستی استان فارس نشان عالی صنایع‌دستی 

اهدا می‌شود.
ثابت‌اقلیدی گفت: نشست تخصصی شهرها و روستاهای 
جهانی صنایع‌دستی به میزبانی شیراز برگزار و تفاهم‌نامه‌هایی 
پیرامون برگزاری نمایشگاه‌های خارجی و داخلی و... هم 

منعقد می‌گردد. 
صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث‌فرهنگی  مدیرکل 
استان فارس افتتاح غرفه‌های صنایع‌دستی در ارگ 
 کریم‌خانی، آیین رونمایی از نخستین مرکز توسعه و ترویج 
و...  چوبی  صنایع  و  تذهیب  داری،  دست‌بافته‌های 
همچنین رونمایی از کارت منزلت و بیمه بیش از ۶۰۰ 
هنرمند صنایع‌دستی، نشست تخصصی صنایع‌دستی 
و تجلیل از هنرمندان دارای نشان ملی و جهانی شهر 
جهانی منبت آباده، کلنگ‌زنی بازارچه صنایع‌دستی 
در شهرک آرین در شیراز و... را از جمله برنامه‌های 
 پیش‌بینی شده برای روز و هفته جهانی صنایع‌دستی 

در شیراز عنوان کرد. 

اخبار مربوط به فرونشست زمین در استان 
فارس مانند اخبار تصادفات در حال تبدیل 
شدن به یک عادت است. استان فارس سالیان 
تولید محصولات کشاورزی  قطب  متمادی 
کشور بود؛ اما در یک دوره ‌12ساله خشکسالی 
به تبع کشور قرار گرفت و همین امر باعث 
شد که حجم سفره‌های زیرزمینی با کاهش 
محسوسی مواجه شود و ماحصل آن باز شدن 

دهان زمین در بخشی از استان است. 
از جمله دریاچه مهارلو که در اردیبهشت‌ماه 
تصاویر ایجاد حفره در دل دریاچه خبرساز 
شد و در 16 خردادماه گودال عمیق در جاده 
عبوری سیاخ‌دارنگون از روستاهای بخش 
مرکزی شهرستان شیراز دومین فرونشست طی 
یک ماه اخیر است که زنگ هشدار را به صدا 

درآورده است. 
عضو شورای بخش سیاخ‌دارنگون شیراز در 
گفت‌و‌گو با خبرنگاران گفت: حوالی ظهر 

چهارشنبه شانزدهم خرداد ۱۴۰۳ شکاف و 
فرونشست عمیق و گسترده‌ای در جاده اصلی 
سیاخ دارنگون شیراز و در محدوده گردنه اصلی 

سینه‌سفید رخ داد. 
عضو شورای بخش سیاخ‌دارنگون شیراز اظهار 
کرد: این شکاف به وسعت ۱۰۰ متر مربع منجر 
به فرونشست جاده شد و با حضور نیروهای 
امدادی، مسیری موقت برای تردد و دسترسی 

مردم ایجاد شده است. 
رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره‌کل راهداری 
و حمل‌و‌نقل جاده‌ای فارس نیز در گفت‌وگو با 
رسانه‌ها از رانش و فرونشست زمین در محور 

جاده سیاخ دارنگون ـ کوار خبر داد.
حمید احمدی در پاسخ به اینکه چه چیزی 
عامل این رانش شده است، گفت: بارش‌های 
قبلی باعث شد که لغزش‌هایی برای ریزش کوه 

ایجاد شود و به همین دلیل رانش رخ داد. 
 رخداد سیاخ دارنگون ناشی از برداشت‌های 

آب زیرزمینی نیست
مدیر مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی 

جنوب کشور نیز با اشاره به رخداد ایجاد 
شده در جاده سیاخ دارنگون آن را فرونشست 
ندانست و گفت: رسوبات این منطقه سست 
و فرسایش‌پذیر است و ممکن است دچار 
آب‌شستگی پاشنه جاده و به یکباره فضایی 
خالی شده و در پی آن تنگه‌ای ایجاد شود و 

این مسئله ناشی از برداشت آب‌های زیرزمینی 
نیست. 

طهمورث یوسفی افزود: این رخداد نوعی 
آب‌شستگی است که در پی آن لغزش و خزشی 

در زمین ایجاد می شود. 
وی با بیان اینکه فرونشست و فروچاله براثر 

برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی صورت 
می‌گیرد، گفت: در مناطق کوهستانی رسوبات 
سست و ماسه‌ای وجود دارد و آب‌شستگی 
باعث خالی شدن سطوح زیرین شده و 
اگر اقدامات مراقبتی در جاده‌ها صورت 
نپذیرد و دیواره وجود نداشته باشد؛ لغزش 
 و خزشی رخ می‌دهد و در جاده منجر به 

ریزش می‌شود. 
  دریاچه مهارلو دچار فرونشست شد

مدیر مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی 
جنوب کشور در ادامه به فرونشست شرق 
دریاچه مهارلو اشاره کرد و افزود: رخداد این 

منطقه نوعی فرونشست محسوب می‌شود. 
وی ادامه داد: فرونشست به چند شکل 
است به نحوی که در مرکز دشت‌ها به 
شکل افت قائم رخ می دهد و کمتر 
احساس می‌شود اما در دامنه کوه‌ها به دلیل 
جنس ریگی زمین فرونشست متفاوت رخ 
 خواهد داد و باعث شکست می‌شود و قابل 

احساس است.

علت فرونشست جاده در سیاخ دارنگون چه بود؟

 زخمی که هرروز عمیق‌تر می‌شود

گروه خبر- لیلا غضنفری 
 بازارچه‌های عرضه مستقیم میوه و تره‌بار در طرح از 
مزرعه تا سفره به بهره‌برداران واگذار می‌شود تا شاهد 
گام متفاوت و اساسی مدیریت شهری در اثرات مثبت 

در سفره‌های شهروندان باشیم. 
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست 
و خدمات شهری شورای شهردر جلسه‌ای که با حضور 
رئیس و نایب‌رئیس شورای شهر و رئیس سازمان 
سامان‌دهی مشاغل شهری شهرداری شیراز با حضور 
۷ نفر از بهره‌برداران بازارچه‌های عرضه مستقیم میوه 
و تره‌بار و نمایندگان اتاق اصناف برگزار شد، از وجود 
انضباط اداری در سازمان میادین و مشاغل شهرداری 
احساس رضایتمندی کرد و گفت: این سازمان بستر‌ساز 
اجرای موفق مصوبه شورا در زمینه بهره‌برداری از 
 بازارچه‌های عرضه مستقیم میوه و تره‌بار است. 
زارعی با اشاره به اینکه بهره‌برداران منتخب شهر شیراز 
در یک فرایند ارزیابی عرضه میوه و تره‌بار شناسایی 
شدند، افزود: اصناف بخش مهم کار این پروژه خدماتی 

است و شورا ناظر بر عملکردها است. 
   افزایش اعتماد عمومی ‌و اثر گذاری در معیشت 

مردم 
این عضو شورا در ادامه به اجرای ۱۵پروژه شاخص 
در راستای افزایش اعتماد عمومی ‌مردم پرداخت 
و گفت: در اجرای این ۱۵پروژه تلاش کمیسیون 
خدمات شهری شورای ششم و مدیریت شهری این 
است که اثرات مثبت بر زندگی مردم و معیشت 
گذاشته شود. زارعی به اجرای مصوبه بهره‌برداری از 
بازارچه‌های عرضه مستقیم میوه و تره‌بار به عنوان 
یک اتفاق مبارک که تأثیر مثبتی بر معیشت مردم 
خواهد گذاشت پرداخت و افزود: در اسفند ماه سال 
گذشته شورای شهر مصوبه بهره‌برداری از بازارچه‌ها 
را به شهرداری ابلاغ کرد. اقدام مؤثر و بزرگی که بعضاً 
برخی از کلان‌شهرها ضمن تبریک به شورای اسلامی  
شیراز به دلیل بزرگی این مصوبه و لحاظ نمودن 
حرفه‌ای شرایط، خواستار الگو گرفتن این مصوبه برای 

اجرای آن در شهرهای خود شدند. 
رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورا با تأکید بر این مطلب که مدیریت شهری 
از درآمد حاصل از مبلغ ماهی ۲۰۰میلیون تومان این 

بازارچه‌ها چشم‌پوشی کرده است، عنوان کرد: 
مدیریت شهری با اجرای این مصوبه از کسب درآمد 
از ۴۳ غرفه در بازارچه‌های شهری به دنبال ارتزاق 

سفره‌های مردم صرف‌نظر کرده است.
 زارعی با اشاره به اینکه عرضه و فروش میوه و تره‌بار 
با کیفیت در این بازارچه کمتر از قیمت بازار است 
تصریح کرد: سازوکاری در استانداری مشخص شده 
است که نظارت بر عملکرد بازارچه‌ها بر عهده اتاق 

اصناف و سازمان میادین و مشاغل است.
این عضو شورای شهر شیراز همچنین از کمیته 
نرخ‌گذاری برای قیمت‌های میوه و تره‌بار در این 
بازارچه‌ها خبر داد و گفت: با نرخ‌گذاری هوشمند تمام 

قیمت‌ها یکسان خواهد بود.
  احداث بازارچه‌های بزرگ مقایس در مناطق 

یازده‌گانه 
 او همچنین بر اهمیت سیمای بازارچه‌ها و بهبود 
شرایط موجود تأکید کرد و گفت: یکی از مصوبات 
شورای شهر احداث بازارچه‌های بزرگ‌مقیاس 
در مناطق یازده‌گانه شهرداری و واگذار آن به 
بهره‌برداران است. که در همین راستا اولین بازارچه 
با اعتبار ۱۶۰میلبارد تومان در منطقه هفت شهرداری 
کلنگ‌زنی شده است. زارعی ادامه داد: کلنگ‌زنی 
چند بازارچه دیگر در سطح مناطق یازده‌گانه در 
دستور‌کار است که طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته 
درظرف مدت ۲تا ۳سال بازارچه‌های بزرگ‌مقایس 
در مناطق یازده‌گانه احداث می‌گردد. او همچنین از 
رسانه به‌عنوان ناظران و مطالبه‌گران احداث و عملکرد 
این بازارچه‌ها یاد کرد و افزود: راه‌اندازی بازارچه‌های 
عرضه مستقیم میوه و تره‌بار یک طرح مردمی ‌است. 

به گفته رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای ششم، شهرداری تهران 
موفق‌تر از مابقی شهرها در خصوص واگذاری 
بازارچه‌ها عمل کرده است و از درآمد چنین فضاهایی 
چنین چشم‌پوشی کرده و نتیجه آن را دیده است که 
این موضوع بیانگر این است که شهرداری‌ها باید از 
برخی درآمدها برای ارائه مستقیم خدمات به مردم 

صرف‌نظر کنند تا شاهد افزایش رفاه مردم باشیم. 
زارعی با تأکید بر این مطلب که راه‌اندازی بازارچه‌ها 
به شکل متفاوت بعد از ناموفق بودن واگذاری این 

بازارچه‌ها در دوره‌های پپیشن، یک موفقیت و سنگ 
بنای بزرگ در مدیریت شهری دوره فعلی است؛ 
از واگذاری بازارچه‌ها در خردادماه سال جاری به 

بهره‌برداران خبر داد. 

او در پایان از سامان‌دهی وانت‌بارهای میوه و تره‌بار 
در طرح سامان‌دهی و جزء پروژه ۱۵گانه خبر داد و 
گفت: این وانت‌بارها طی گام‌های متعدد سامان‌دهی 

خواهند شد. 
  حسن‌نیت شورا در موضوع معیشت مردم 

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای شهر شیراز 
با اشاره به اینکه شورای ششم با مصوبه. واگذاری 
بازارچه‌ها به بهره‌برداران حسن‌نیت خود را در ارائه 
خدمات مطلوب به شهروندان نشان داده است، گفت: 
در این مسیر اعضای شورا و شهرداری نهایت همکاری 
را با بهره‌برداران از بازارچه‌ها خواهد داشت تا شاهد 

افزایش رضایتمندی شهروندان باشیم. 
رئیس شورای اسلامی ششم تأکید کرد: مصوبات 
مرتبط با معیشت مردم در کنار زمینه‌سازی برای 
افزایش رفاه و آسایش مردم، این آگاهی را برای 
شهروندان به ارمغان دارد که نمایندگان آنها در 
پارلمان محلی و شهرداری در مسیر بهبود معیشت 
آنها گام برمی‌دارند. حسینی تأکید کرد: در مسیر 
اجرای این مصوبه مهم باید این اعتماد را ایجاد کنیم 
که در مسائل رفاهی مردم مدیریت شهری نیز گام‌های 

مرتبط با وظیفه و اختیارات خود را برمی‌دارد.
به باور رئیس شورای ششم، مدیریت شهری تنها 
مسئول ساخت پل و زیرگذر نیست؛ بلکه وظیفه ارائه 
خدمات رفاهی مردم را داریم و با عملکردهای مطلوب 

باید جوابگویی شهروندان باشیم. همچنین در مسیر 
بهره‌برداری از بازارچه‌ها باید تدابیری اندیشیده شود 

که منافع بهره‌بردار و شهروندان دیده شود. 
محمدتقی تذروی، نایب‌رئیس شورای شهر شیراز 
در این جلسه نیز با اشاره به تاریخچه راه‌اندازی 
بازارچه‌های عرضه مستقیم میوه و تره‌بار به شهروندان 
گفت: در شورای پنجم با وجود اینکه با دعوت از 
۷دستگاه تفاهم‌نامه‌ای فی‌مابین آنها و مدیریت شهری 
امضا گردید؛ اما به دلیل عدم واگذاری کار به کنندگان 
 واقعی این مصوبه نتوانست به سرانجام نرسید. 
تذروی با تأکید بر تغییر رویکرد نسبت به بهره‌برداری 
متمایز این بازارچه‌ها در شورای ششم و انجام کار 
کارشناسی بر مصوبه قبلی عنوان کرد: با اصلاحیه‌ای 
که در کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات 
شهری صورت گرفت، امروز شاهد هستیم که با 
انتخاب بهره‌برداران واقعی، کار به کننده‌کار واگذار 
می‌گردد. به گفته نایب‌رئیس شورای اسامی 
شیراز خروجی این مصوبه باید به نفع مردم باشد و 
رضایتمندی آنها را به همراه داشته باشد و انتظار است 
با نظارت سازمان مشاغل و اعضای شورا و کمیسیون 

این موفقیت حاصل گردد.
 تأمین منافع شهروندان و عرضه محصولات با 

کیفیت و قیمت مناسب از اهداف مهم طرح است
رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از اختصاص 
غرف میوه و تره‌بار به شکل رایگان در ۱۷ بازارچه 
زیرنظر این سازمان برای اجرای طرح از مزرعه تا سفره 
بر اساس مصوبه شورای اسلامی ‌شهر، تأکید شهردار 

شیراز و استاندار فارس خبر داد. 
پژمان شفیعی هدف از اجرای این طرح را عرضه 
محصولات با کیفیت و قیمت مناسب و تأمین منافع 
شهروندان عنوان کرد و اظهار داشت: برای اجرای 
مطلوب طرح از مزرعه تا سفره، ۷ بسته متنوع در نقاط 
مختلف شهر تهیه و از طریق فراخوان پروسه انتخاب 
واجدین با در نظر گرفتن ۱۳ شاخص در دستور‌کار 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه واگذاری رایگان غرف، 
اقدامی ‌بزرگ از سوی شهرداری است، بیان داشت: 
رایگان شدن غرف مشوقی برای مشارکت بهره‌برداران 
توانمند و در راستای افزایش رضایت مندی شهروندان 

انجام شده است. 
رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با بیان اینکه 
به‌زودی این طرح در بازارچه‌های شهرداری اجرایی 
خواهد شد، تصریح کرد: قطعاً عرضه محصولات 
کشاورزی به لحاظ کیفیت و قیمت در مقایسه با 
گذشته متفاوت خواهد بود و شهروندان آن را حس 

خواهند کرد‌.
شفیعی، حسن سابقه بهره‌برداری در بازارچه‌های 
شهرداری، مالکین و مستأجرین باغات فعال، 
سردخانه، گلخانه‌های فعال، مالکیت و فعالیت در 
زمین زراعی زیر‌کشت، بهره‌بردار سورتینگ میوه، 
تولید و توزیع‌کنندگان میوه گواهی شده، عضو 
شبکه تعاونی روستایی، دارای پروانه کسب یا معرفی 
نامه از سوی اتحادیه صنف میوه و تره‌بار و شهروند 
بومی‌شیراز را از مهم‌ترین شاخص‌های انتخاب 
واجدین شرایط عنوان و خاطر نشان کرد: پرونده 
متقاضیان در کمیته ارزیابی متشکل از نماینده اتاق 
اصناف، رئیس اتحادیه صنف میوه و تره‌بار، نهادهای 
نظارتی و شهرداری شیراز بررسی و در نهایت افراد 

واجد شرایط بر اساس امتیازات اخذ شده بر مبنای 
شاخص‌های ۱۳گانه انتخاب شده اند. 

  طرح از مزرعه تا سفره دغدغه مسئولین استانی 
و شهری بوده است

وی در ادامه با بیان اینکه طرح از مزرعه تا سفره 
دغدغه مسئولین استانی و شهری بوده است تا بتوانند 
اقدام مؤثری در رضایت‌مندی مردم و تأثیر مثبتی 
در سفره مردم داشته باشد، اظهار کرد: با توجه به 
تحریم‌های اقتصادی و فشاری که بر مردم تحمیل 
می‌شود و توقعاتی که مردم از مسئولین دارند، دست 
به دست هم دادیم تا با توجه به تأکیدات اعضای 
شورای شهر و شهردار محترم برای معیشت مردم 
طرحی که مورد توجه استاندار محترم نیز هست در 
قالب غرفه‌های شهری و غرفه‌هایی که قبلًا هم با این 

عنوان فعال بوده اقدام نماییم. 
  ‌سازوکار نظارتی خوبی پیش‌بینی شده است 

شفیعی در ادامه با بیان اینکه ‌سازوکار نظارتی خوبی 
در حوزه عرضه محصولات پیش‌بینی شده است، اظهار 
کرد: نظارت بر اجرای این طرح در مرحله اول توسط 
حوزه نظارتی سازمان میادین و مشاغل شهرداری 
شیراز پیش‌بینی و در مرحله دوم این نظارت در حوزه 
بسیج اصناف و اتاق اصناف و اتحادیه‌های مربوطه در 
کنار کمیته نظارتی استانداری پیش‌بینی شده است. 

وی در ادامه مردم را بهترین ناظر بر امور دانست و 
گفت: شماره تلفن‌هایی در اختیار شهروندان قرار 

خواهد گرفت تا تخلفات احتمالی را گزارش دهند. 
  طرح مزرعه تا سفره الگوی بومی‌ است

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با بیان اینکه 
طرح مزرعه تا سفره الگوی بومی ‌است، گفت: در 
شهر تهران بیش از سیصد بازارچه عرضه محصولات 
کشاورزی وجود دارد که بر اساس روش خودشان اداره 
می‌گردد، پایتخت مسائل فرهنگی، سیاسی، اقتصادی 
حمایت‌های هیئت دولت را دارد؛ اما چنین‌ سازوکاری 
در دیگر شهرها وجود ندارد، در شهر شیراز شهرداری 
شیراز از درآمد‌های غرفه‌ها چشم‌پوشی کرده است تا 
عرضه‌کنندگان محصولات کشاورزی اجناس خود را 

ارزان‌تر به دست مصرف‌کنندگان برسانند.

 بهبود معیشت شهروندان از مسیر بازارچه‌ها 
 در جلسه واگذاری بازارچه‌های شهرداری شیراز )طرح از مزرعه تا سفره( به بهره‌برداران مطرح شد‌: 

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل و فراورده‌های کشاورزش شهرداری شیراز: 

غرفه میوه و تره‌بار به شکل رایگان
دراختیار بهره‌برداران قرار می‌گیرد

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شورای شهر: 

 هدف افزایش رفاه و اعتماد مردمی
 ‌با کالاهای ارزان و باکیفیت 
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فروش فوق العاده املاک و مستغلات )مزایده شماره 58 امداد( 
دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد تعدادی از اماک مسکونی،تجاری،و اراضی متعلق 
 به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد

به فروش برساند.
لذا متقاضیان  میتوانند  برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب  اطلاعات بیشتر از نحوه  برگزاری  مزایده و اخذ  
برگ  شرایط  شرکت در مزایده و دریافت اسناد  مزایده  از  تاریخ  1403/03/13 لغایت 1403/03/20 همه 
روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 7 الی15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و فرم های مربوطه را از 

سایت معرفی شده اخذ نمایند.
ملاحظات :

1( متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای به میزان 5 درصد قیمت پایه مزایده ملک موردنظر خود 
را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه و وحداکثر تا ساعت 16 مورخ 1403/03/20  تحویل  

واحد فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
2( متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه  )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و 

فرم امضاء شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرار داده و  پس از درج 
 فقط نام و نام خانوادگی متقاضی  بر روی آن  تا یک روز قبل از باز گشایی پاکات ، به صندوق پیشنهادات 

بیاندازند.
3( فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل 

مجاز و مختار است .
4( پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم ها ی 

شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه میگردد الزامی است.
5( متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می‌بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین 

ذیربط برسانند.
6( حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 

کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود.
7( مؤکداً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد 

مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به عمل آورند.
8( دریافت اقساط طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد ( قابل دریافت بوده و از دریافت چک های 

مربوط به حساب های قدیمی و سفته معذور می باشیم.
9( در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول  17درصد تخفیف به ماخذ سال خواهد شد .

10( در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد.
مهم :

دفتر فروش املاک امداد به نشانی: شیراز- بلوار کریم خان زند –جنب بانک ملی شعبه کوثر– کوچه 34 – دفتر 
فروش املاک

تلفن های تماس:    32352357  – 32308152    071                    
         www.ecemdad.ir: آدرس اینترنتی

زمان برگزاری مزایده: دوشنبه 1403/03/21 ساعت  10:00  
محل برگزاری مزایده : دفتر فروش املاک امداد

لیست واحد های تجاری و اداری مزایده 58 منطقه جنوب            

لیست املاک مزایده 58 منطقه جنوب

شرایط فروش مزایده 58
1 -  تحویل واحدهای مجتمع آفتاب فارس که هم اکنون دارای مستاجر می باشد ، حداقل یک ماه پس 
 از انعقاد قرارداد )مشروط به وصول50 درصد مبلغ قرارداد( بوده و دکوراسیون نیز متعلق به مستاجر 

می باشد.
2-  واحدهای تجاری آفتاب فارس به صورت تعهد به  واگذاری سرقفلی پس از تسویه کامل  می باشد .

3-  درصورتی که مجتمع اقتصادی  قصد واگذاری مالکیت واحدهای تجاری آفتاب فارس را داشته باشد ، خریدار 
سرقفلی متعهد به خرید مالکیت با نرخ کارشناسی روز میباشد.

 4-  هر گونه طرح شهرداری و رفع تصرف احتمالی املاک ارایه شده در مزایده 58 به عهده 
خریدار می باشد.

5- ردیف 12 و13  هرگونه مورد مسیر و طرح شهرداری بر عهده خریدار  بوده و مورد معامله مطابق با مساحت و 
شرایط مندرج در سند مالکیت واگذار می گردد.

6- ردیف های 18 تا 26 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، فاقد کاربری-خارج از محدوده قانونی-واقع در 
حریم شهر وفاقد آب  می باشد.

7- ردیف های 27-37 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، زراعی-خارج از محدوده قانونی-واقع در حریم 
شهر وفاقد آب  می باشد. 

8-  ردیف 39 هرگونه مورد مسیر و طرح شهرداری بر عهده خریدار  بوده و مورد معامله مطابق 
 با مساحت و شرایط مندرج در سند مالکیت واگذار می گردد. ضمناً زمین مذکور در منطقه دژبانی 

قرار گرفته است.
تاریخ انتشار :1403/03/19

شماره ردیف
قطعه

شماره 
انبار

مساحت متر آدرس
مربع

مساحت انبار 
متر مربع

اجاره ماهیانه                شرایط پرداختتوضیحاتکاربری
سهم مالکانه)ريال(

قیمت پایه مزایده شرایط تحویل
)ريال(

149B 5635% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری32.127شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
16.800.000

60,270,000,000پرداخت 50 درصد

259C 5335% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
18.000.000

48,400,000,000پرداخت 50 درصد

360B 7335% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
22.500.000

57,200,000,000پرداخت 50 درصد

4374A 8335% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری27.786.74شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس
23.250.000

54,000,000,000پرداخت 50 درصد

30% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی سرقفلی و مالکیت تجاری-8.5آبادان –بازاچه انقلاب -5216/27
-

7.225.000.00پرداخت 40 درصد

قیمت پایه مزایده )ريال(شرایط تحویلشرایط پرداختتوضیحاتکاربریمساحت آدرسشماره پلاک ثبتی ردیف

260.700.000.000پرداخت 70 درصد50%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 12 ماه4طبقه بدون آسانسور و نیاز به تعمیر و بازسازی داردمسکونی1246.54شیراز، معالی آباد ،مجتمع مسکونی 5000 واحدی6194

277.200.000.000پرداخت 70 درصد50%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 12 ماه4طبقه بدون آسانسور و نیاز به تعمیر و بازسازی داردمسکونی1246.53شیراز، معالی آباد ،مجتمع مسکونی 5000 واحدی7195

336.700.000.000پرداخت 70 درصد50%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 12 ماه4طبقه بدون آسانسور و نیاز به تعمیر و بازسازی داردمسکونی1246.54شیراز، معالی آباد ،مجتمع مسکونی 5000 واحدی8196

759.000.000.000پرداخت 70 درصد50%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه10طبقه بدون آسانسور و نیاز به تعمیر و بازسازی داردمسکونی3251.19شیراز، معالی آباد ،مجتمع مسکونی 5000 واحدی9197

759.000.000.000پرداخت 70 درصد50%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه10طبقه بدون آسانسور و نیاز به تعمیر و بازسازی داردمسکونی3251.19شیراز، معالی آباد ،مجتمع مسکونی 5000 واحدی10198

332.400.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1662شیراز-بلوار اتحاد-ترکان112074/799

255.000.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1020شیراز-بلوار اتحاد-ترکان122074/832

240.750.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی963شیراز-بلوار اتحاد-ترکان132074/833

1.920.335.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگکشاورزی384066.82شیراز - بلوار خلیج فارس ابتدای جاده نیروگاه142190/1091

1.250.000.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگخدماتی )کارواش و باسکول و...(5673.72شیراز - بلوار خلیج فارس ، شهرک شهید خرمشکوه152151/1763

24.944.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه7893.65 از 9000 متر مربع مشاعباغ7893.65بوانات  – روستای باغ صفا16286/11

79.617.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه3 دانگ مشاع285.57 متر مربع اعیانی مسکونی تجاری 352.83آباده – خیابان امام – کوچه 17111139

5,167.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ2208.02آباده- بهمن189928/597

5.663.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین1451.92آباده -بهمن – خیابان قدس199928/222

21,088.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2616.29آباده -بهمن – خیابان قدس209928/223

18.103.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2142.3آباده -بهمن – خیابان قدس219928/224

7.823.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی-باغ3008.74آباده- بهمن229928/650

41.693.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین4581.54آباده -بهمن – خیابان قدس239928/225

4.305.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه57.6 سهم مشاع از 72 سهم عرصه زراعی-باغ2207.192آباده -بهمن – خیابان قدس249928/240

38.854.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم عرصهزمین   )فضای سبز(5977.44آباده- بهمن259928/255

9.367.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی2058.64آباده- بهمن269928/682

13.330.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم سهام شش دانگزمین مزروعی3107.024آباده- بهمن279928/683

26.294.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی15558.4آباده- بهمن289928/636

7.272.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی3995.06آباده- بهمن299928/644

4.204.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی1902.2آباده- بهمن309928/676

26,137.000,000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین زراعی5744.2آباده- بهمن319928/505

13,782.000,00پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین جا باغ8155آباده- بهمن329928/482

10,394.000,000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین جا باغ 5330آباده- بهمن339928/483

5,719,000,000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3142.2آباده- بهمن349928/661

15.600.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی- باغ4615.2آباده- بهمن359928/646

6,058.000,000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین4236آباده- بهمن369928/654

10.974.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3376.5آباده- بهمن379928/470

28.938.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگتجهیزات شهری371آبادان – کوی قدس ایستگاه یک خیابان بهار پشت جایگاه گاز382749/3

3.430.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگمنطقه دژبانی571.52خرمشهر - انتهای کوی آریا،مجاورت رودخانه اروند39106/1

7.243.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگمسکونی195.75آبادان،جمشیدآباد، بهمن 402101/546



5 سال سی‌ویکم  شماره 6297 آگهیشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/03/19

آگهی ثبتی و دادگستری

توضیحات:   ردیف 3و4 دارای شرایط ذیل میباشند:
1- ارائه سابقه کار تخصصی در حوزه پارکینگ داری حداقل به مدت 3 سال )مورد تایید اتحادیه پارکینگ داران( و همچنین گواهی تمکن مالی) میانگین موجودی 

حساب 6 ماه گذشته حداقل به میزان یک ماه اجاره بهاء( الزامی است.

2- زمان عقد قرارداد ،ضمانت نامه بانکی معادل 50درصد کل مبلغ قرارداد یکساله از مستأجر اخذ می گردد.
3-  نصب کلیه تجهیزات و رفع نواقص مورد اجاره جهت بهره برداری بر عهده مستأجر می باشد.                                 

 تاریخ انتشار :1403/03/19

دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد بهره برداری از تعدادی از املاک تجاری متعلق به خود را از طریق برگزاری 
مزایده کتبی به صورت اجاره یکساله واگذار نماید .

لذا متقاضیان میتوانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب  اطلاعات بیشتر از نحوه  برگزاری  مزایده و اخذ  برگ   
شرایط  شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده از  تاریخ  1403/03/13 لغایت 1403/03/20 همه روزه )به جز ایام 
تعطیل( از ساعت 7 الی  15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و فرم های مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ 

نمایند.
ملاحظات:

1( متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای معادل یک ماه نرخ پایه  اجاره ملک موردنظر خود را طی چک 
بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه وحداکثر تا ساعت 16 مورخ 1403/03/20  تحویل دفتر فروش املاک 

منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
2( متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده 

شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص  پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی متقاضی  
بر روی آن، به صندوق پیشنهادات بیاندازند .

3( موجر در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل مجاز و مختار است .
4( پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل رعایت مفاد فرم ها ی شرکت در 

مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه میگردد الزامی است.
5( متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط 

برسانند.
6( حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان 

موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود .
7( مؤکداً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد مندرج 

در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به عمل آورند .

8( اجاره ماهیانه میبایست طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد (تادیه گردد و از دریافت چک های مربوط 
به حساب های قدیمی و سفته معذور میباشیم.

9( در صورت برنده نشدن در مزایده ، سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد .
10(نحوه پرداخت اجاره واحدهای تجاری : اجاره شش ماهه دوم نقداً در ابتدای شروع قرارداد و اجاره شش ماهه اول 

طی 6  فقره چک به ماخذ پایان هر ماه اخذ خواهد شد .
11( در صورت فروش واحد مورد اجاره مستأجر میبایست ظرف مدت یک ماه نسبت به تخلیه و تحویل ملک مورد اجاره 

اقدام نماید.
 دفتر فروش املاک امداد به نشانی : شیراز - بلوار کریم خان زند – جنب بانک ملی شعبه کوثر – کوچه 34 – دفتر 

فروش املاک
          www.ecemdad.ir : تلفن های تماس :      32352357   – 32308152  071                   آدرس اینترنتی

زمان برگزاری مزایده :  دوشنبه 1403/03/21  ساعت: 10:30 محل برگزاری مزایده : دفتر فروش املاک امداد                
           

لیست اجاره املاک تجاری مزایده58 منطقه جنوب

مزایده اجاره املاک و مستغلات )مزایده شماره 58 امداد( 

پایه اجاره ماهیانه )ریال(شرایط پرداختکاربری مساحت انبار متر مربعمساحت متر مربعآدرسشماره انبارشماره قطعهردیف

159C 536120.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

260B 736150.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

900.000.000اجاره بهای هرماه ابتدای همان ماه اخذ می گرددپارکینگ--شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس-170قطعه3

1.400.000.000اجاره بهای هرماه ابتدای همان ماه اخذ می گرددپارکینگ--اهواز ،مجتمع تجاری کارون -585قطعه4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۱۴۷ - 1403/۰۲/18 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم عذرا فرجی 
فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۳۵.۶۵ متر 
مربع تحت پلاک ۱۷ / 96 متخذه از پلاک ۹۶ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالکین رسمی آقایان 
احمدقلی و محمود رشیدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/03

54339/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1403/۰۲/05 صادره   -  ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۰۹۲ رای شماره  برابر 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام 
مهدی افراسیابی فرزند غلامرضا در ششدانگ قسمتی از یک باب 
خانه به مساحت ۷۰.۵۵ متر مربع تحت پلاک ۱۱۹/۱۰۷۵ متخذه از 
پلاک ۱۱۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم 
بید از ملکی مالک رسمی نجمه خسروی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات 
تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/03

54345/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
 از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۷۳ - 1403/۰۲/03 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای مهدی چمن آراء فرزند 
بهروز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۲.۸۴ متر مربع تحت 
پلاک ۴۵۷/ ۱۲۲ متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید از ملکی حاج سید سراج و اعظپور 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر 
حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/03

54337/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۱۴۶ - 1403/۰۲/17 صادره از 
سوی هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم فاطمه کریمی 
فرزند کاوس در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۹۸.۳۸ متر مربع 
تحت پلاک 93/2817 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالک رسمی امیر پاشا 
خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/03 

54343/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
 از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۱۰۳ - 1403/۰۲/09 صادره از 
سوی هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام آقای اصغر مسعودی 
فرزند اسماعیل در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵۷.۷۹ 
متر مربع تحت پاک 122/454 متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در 
قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالک رسمی 
حسین رنجبر و جمشید رنجبر و چراغعلی شاکری و حیدر رنجبر 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر 
حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/03

54341/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آراء شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۰۹۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۱۰۰ -  برابر 
1403/۰۲/05 صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
پرونده به نام آقای علیرضا مرادی فرزند برات نسبت به سه دانگ 
مشاع و خاتم زهرا افزاء فرزند علی اکبر نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک‌بابخانه به مساحت ۲۶۴ متر مربع تحت پلاک 
93/2815 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ 
فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالک رسمی امیر پاشا خسروی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر 
حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/03

54340/م الف
عبدالحمید علی پور دارایی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۰۹۳ - 1403/۰۲/05 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام مهدی افراسیابی 
فرزند غلامرضا در ششدانگ قسمتی از یک بابخانه به مساحت ۷ 
متر مربع تحت پاک 119/1074 متخذه از پلاک ۱۱۹ اصلی واقع در 
قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالک رسمی 
نجمه خسروی احدی از وراث اله قلی خسروی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/03 

 54344/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
 از طرف سید محمد حسینی خرمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۴۵۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
۴ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه حسن 
پور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۰۸۰ صادره از بوانات در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 92/06 متر مربع پلاک 
۴۱ فرعی از ۱۰۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۲ اصلی 
واقع در بخش سه و انتقال ملک از مالک رسمی ورثه کاظم زاده 
به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/19
784/م الف

شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابرارا شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۹۰۰۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۹۰۲ - 
1403/۱۲/02هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالطیف  ملک زرقان تصرفات 
امیری فرزند داراب بشماره شناسنامه ۳۹۸۲ صادره از شیراز و اقای 
علی امیری فرزند داراب ش ش ۴۳۳۳ صادره از شیراز بالمناصفه 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22795/66متر مربع پلاک 
۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی 
۱۰۲۸ منظور گردید از اسناد بیع شرط شماره ۹۸۳۷۹-1349/۱۱/21و 
۸۸۸۶۹ - 1348/۱۱/30دفتر ۸ شیراز از سهام آقای داراب امیری 
کسر میگردد و طی همین اسناد بیع شرط در رهن میباشد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۹ /1403/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03

م الف:1740
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۸۶۵ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۸۶۶ 
- 1402/۱۱/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داور امیری 
فرزند علی رضا بشماره شناسنامه ۳۱ صادره از زرقان و اقای شارضا 
امیری فرزند علیرضا ش ش ۱۸۶۷ صادره زرقان بالمناصفه در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 34821/98متر مربع پلاک ۱۶۳ 
اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۲۲ 
منظور گردید و از اسناد ۱۴۸۴۸- 1379/۰۷/28دفتر ۹۳ مرودشت و 
۱۴۸۵۱ - 1379/۰۷/28دفتر ۹۳ مرودشت از سهام مشاعی متقاضی 
کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۳/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03

م الف :1744
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۸۹۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۸۹۳ - 
1402/۱۲/01هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالطیف  ملک زرقان تصرفات 
امیری فرزند داراب بشماره شناسنامه ۳۹۸۲ صادره از شیراز و اقای 
علی امیری فرزند داراب ش ش ۴۳۳۳ صادره از شیراز بالمناصفه در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15561/28مترمربع پلاک ۱۶۳ 
اصلی واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۳۰ 
منظور گردید و از اسناد شماره ۹۸۳۷۹ - 1349/۱۱/21دفتر ۸ شیراز 
و ۸۸۸۶۹ - 1348/۱۱/30دفتر ۸ شیراز از سهام آقای داراب امیری 
کسر میگردد. لذا. به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۳/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/03

م الف:1742
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۹۰۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۹۰۴ 
- 1402/۰۸/15صادره از سوی هیات قانون تعيين وتكليف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان 
پرونده بنام خانم مریم فلاح مهرآبادی فرزند صفر علی نسبت به دو 
دانگ مشاع و آقای مهرداد شکوهی فرزند حسین نسبت به چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۲۷۶ متر مربع 
تحت پلاک 112/1038متخذه از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالک رسمی مع الواسطه 
از منوچهر رنجبر و مسعود رنجبر ورثه على محمد و پروانه نوری 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر 

حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد
تاریخ انتشارنوبت اول :1403/03/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۴/03 
م الف: ٥٤٣٤٧ 

عبد الحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی 



شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/03/19 آگهیسال سی‌ام  شماره 66297

فرهنگ و هنر

آگهي فروش املاك بصورت مزايده
سازمان اموال و املاك ستاد

برگزاري یکصدوبیست وسومین مزايده كتبي سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرايط و تسهيلات مناسب به شرح جداول ذيل اعلام مي‌گردد ؛ لذا متقاضيان خريد املاك مي توانند از روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16 تا پايان روز شنبه مورخ 
1403/03/26 همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت 8 الي 17 و روزی کشنبه مورخ 1403/03/27 از ساعت 8 الي 10/45 صبح )صرفاً در محل بازگشايي پاكتها به شرح توضيحات ذيل( جهت اطلاع از شرايط و دريافت اوراق شركت در مزايده به محلهاي ذيل مراجعه نمايند.

همچنين به آگاهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزايده در وب سايت به نشاني www.saa-s.ir   قابل رويت مي باشد.
 		    	   	                                شماره تلفن     			  دورنويس    		  آدرس نمايندگي     نام نمايندگي

        فارس                      شيراز ، خيابان خليلي ، نبش كوچه8                      36264439                                                              09108933660- 36264032- 071-36261888-36279394
ملاحظات:

1- اخذ درخواستهاي پيشنهادي به همراه فرم شركت در مزايده و اصل يك فقره چك رمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به کد شناسه ملی 14003127610 بدون پشت نویسی به ميزان 5% قيمت پايه  ملك در روزهاي چهارشنبه الي شنبه مورخه هاي 1403/03/16 تا 
1403/03/26 و در ساعات تعيين شده صورت مي پذيرد؛ شايان ذكر است اخذ درخواست هاي پيشنهادي در روزی کشنبه مورخ 1403/03/27 از ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل بازگشايي پاكتها صورت مي پذيرد.

2- نحوه دريافت ثمن معامله و شرايط اقساط ) بدون كارمزد ( جهت تنظيم مبايعه نامه به شرح جدول ذيل مي باشد:

تبصره 1: در خصوص املاك و اراضي كه در زمان تنظيم مبايعه نامه آماده تحويل مي باشند هنگام تنظيم مبايعه نامه مبلغ 10% زمان تحويل ملك به حصه نقدي )پيش پرداخت( اضافه خواهد شد.
3- رعايت مفاد فرم شركت در مزايده الزامي مي باشد.

4- پيشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
5- شايان ذكر است كليه املاك عرضه شده به استثناء مواردي كه سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قيد گرديده ششدانگ مي باشد )متراژ مندرج در ستون عرصه و اعيان، مساحت كل ششدانگ است(.

6- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املا کو امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است ، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاعی ا عدم قرائتی ا عدم امضاء این فرم الحاقیه وی ا عدم ارایه آن از سوی حوزه های اجرایی 
قابلیت استماع ندارد. 

7- بازگشايي پاكتهاي ارایه شده در روزی کشنبه مورخ  1403/03/27 رأس ساعت 11 در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسر كشور انجام خواهد شد.
8- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه ، هنگام تنظیم مبایعه نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستمی اد شده الزامی می باشد. ضمنا علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج درماده کی مبایعه نامه ، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملا کعمل  خواهد بود.

9- كليه املاك عرضه شده با وضعيت موجود به فروش مي رسند و بازديد از ملك مورد درخواست الزامي است.
10- شايان ذكر است مهلت تهيه اوراق شركت در مزايده صرفاً تا ساعت  10/45 صبح روزی کشنبه مورخ 1403/03/27 در محل هاي تعيين شده مي باشد.

11- وديعه شركت در مزايده نفرات چهارم و بعد از آن در اولين روز اداري پس از اعلام نتايج )دوشنبه مورخ 1403/03/29( در محلهاي تعيين شده با در دست داشتن اصل رسيد و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.
                                          سازمان اموال  و املاك ستادتاریخ انتشار :1403/03/19

 مهلت شركت در مزايده  از روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16 تا ساعت 11 روزی کشنبه مورخ  1403/03/27  مي باشد  ليست املاك  ) به شرح ذيل(

        حصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(                 زمان تحويل ملك                 حصه نقدي )پيش پرداخت(               شرايط  پرداخت )گروه(

                   70% دراقساط 30 ماهه                    10%                    20%         د

پرونده آدرسرديف
فروش

متراژ متراژ عرصهكاربرينوع ملك
اعيان

مبلغ پايه مزايده 
به ريال

شرايط 
پرداخت

توضيحات

کوچه 1   - آباد  عفيف  خيابان   - شيراز 
درب  راست  سمت   -20/3 فرعي   -20

سوم- پلاك 12

مورد واگذاري 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ به میزان 218/62 مترمربع که رفع تصرف ، اعمال يد مالکانه ، وضع يد د291.50358191/000/000/000مسكونيساختمان5049
، مورد مسير ، تعريض گذر و پرداخت کليه عواض و بدهي ها از جمله عوارض شهرداری ، نقل و انتقال و غيره به عهده 

خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

بلوار 2 انتهاي   - زردشت  آباد   - ريز  ني 
شهيد چمران

حريم زمين5580
قانوني شهر

قسمتي در حريم شهر و فاقد کاربري و قسمتي از ملک داخل محدوده شهر و مورد مسير است که مورد مسير ، تعريض گذر د9811.80190/000/000/000
، تغيير کاربري ، پرداخت کليه عواض و بدهي ها از جمله سهم خدمات و هزينه هاي نقل و انتقال و غيره به عهده خريدار 

مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

حدفاصل 3  - فردوسي  خيابان   - شيراز 
روبروي  کوچه5-  و  بهمن   22 خيابان 

مجتمع تجاري سروش

مختلط زمين5610
شهري

مورد واگذاري 375 سهم  مشاع از 6000 سهم به میزان 375 مترمربع و بصورت وکالتي است ، با کاربري آموزشی و د60000162/000/000/000
در پهنه M121 )در صورت داشتن حداقل مساحت عرصه و عرض گذر( طبق طرح بازنگری مختلط اداري -تجاري-
مسکوني که مورد مسير ، تعريض گذر ،رفع تصرف ، اعمال يد مالکانه ، وضع يد ، توافق با شريک مشاعي ، اخذ سند و 
پيگيري و هزینه هاي مربوطه و پرداخت کليه عوارض و هرگونه بدهي از جمله سهم خدمات و هزينه هاي اعطاء وکالت و 

غيره به عهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

)ره( 4 امام خميني  بلوار   سعادت شهر - 
- خيابان شهيد حاجي پور - پشت اداره 

دارايي- قطعه 4

مورد واگذاري سه دانگ مشاع از ششدانگ به میزان 3922/50 مترمربع که ميزان سهام قابل واگذاري مفروز گرديده و د7845.010110/000/000/000اداري‌زمين4965
اعمال يد مالکانه ، وضع يد ، توافق با شريک مشاعي ، مورد مسير ، حريم ، تعريض گذر ، کليه بدهي هاي ملک تحت هر 
عنوان از جمله سهم خدمات ، هزينه نقل و انتقال ، افراز رسمي ، تفککي و غيره به عهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

خيابان 5  - دوران  شهيد  -خيابان  شيراز 
بلوار سادات- روبروي  از  بعد  مرصاد- 

زمين فوتبال مخابرات -قطعه 167

مختلط زمين5598
شهري

موازي 82/30 مترمربع از حد جنوب ملک مزبور تحت تصرف منازل قديمي ساخت است و داراي کاربري محورهاي د703.7083/000/000/000
مختلط تجاري - اداري و خدمات با مسکوني )زير منطقه اي ( و واگذاری بصورت سند دفترخانه ای که رفع تصرف و 
اعمال يد مالکانه بابت قسمت تصرفی، مورد مسير ، تعريض گذر و پرداخت کليه عوارض و بدهي ها از جمله سهم خدمات 

، نقل و انتقال و غيره بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

ملک 6 اسلامي-  جمهوري  بلوار  آباده- 
اتيلن آباده - روبروي  پلي  پشت صنايع 

سنگ بري حرا

مختلط زمين5534
شهري

مورد واگذاري 2 سهم مشاع از 5 سهم عرصه و اعيان که مقداري در داخل محدوده قانوني شهر با کاربري مورد مسير و د35798.5081/650/000/000
حريم سبز و مقداري خارج از محدوده و داخل حريم واقع شده و داراي کاربري کشاورزي و باغداري، حريم و داخل 
طرح اجرايي که مورد مسير، تعريض گذر، تغيير کاربري، رفع تصرف، توافق با شرکاءمشاعي، اعمال يد مالکانه، وضع 
يد، حريم، تأمين آب، اصلاح سند و هرگونه عوارض، مطالبات و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات، 

هزينه هاي نقل و انتقال سند و ... بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

الهاشمي 7 حسيني  بلوار  ابتداي   شيراز- 
سمت  آب-  اداره  انبار  مجاور  -کوچه 

چپ - قطعه 2986

فاقد زمين4517
كاربري

مورد واگذاری دو دانگ مشاع از ششدانگ به میزان 5037/33 مترمربع ملک واقع در حريم شهر شيراز و فاقد هر گونه د15112080/600/000/000
کاربري و گذر بندي مصوب است که مورد مسير ، تعريض گذر ، پرداخت کليه عوارض و بدهي ها از جمله سهم خدمات و 

هزينه هاي نقل و انتقال و غيره به عهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

خيابان 8 دوران-  شهيد  خيابان   - شيراز 
مرصاد-بعد از خيابان سادات- روبروي 

زمين فوتبال مخابرات-قطعه 169

يد د858063/000/000/000فرهنگيزمين4950 اعمال  و  و رفع تصرف  باشد  منازل قديمي ساخت مي  از حد جنوب ملک مزبور تحت تصرف  مترمربع  موازي 203 
مالکانه بابت قسمت تصرفی ، مورد مسير ، تعريض گذر و پرداخت کليه عوارض و بدهي ها از جمله سهم خدمات ، نقل و 

انتقال و غيره بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

سمت 9 نبش   - سعدي  خيابان   - شيراز 
راست خيابان مکتبي

مختلط مغازه‌91
شهري

103/8مترمربع د0103.863/000/000/000 مساحت  به  مغازه  باب  يک  سرقفلي  و  تجارت  و  پيشه  و  کسب  حق  بدون  ملکيت  صرفاً  واگذاري  مورد 
بانضمام بالکن به مساحت 103/8مترمربع با کاربري محور ها و گستره هاي مختلط مسکوني - فرهنگي -گردشگري 
- تفريحي که مورد مسير ، تعريض گذر ، تامين اجتماعي ،رفع تصرف، اعمال يد مالکانه،رفع موانع انتقال سند، توافق با 
صاحب حق کسب و پيشه، پرداخت کليه عوارض و هر گونه بدهي از جمله کميسيون ماده 100 و هزينه هاي نقل و انتقال و 

غيره به عهده خريدار مي‌باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

 سعادت شهر - بلوار امام خميني )ره( - 10
خيابان جهاد کشاورزي - انتهاي خيابان 

- سمت راست - قطعه 8

مورد واگذاري سه دانگ مشاع از ششدانگ به میزان 3837/64 مترمربع که ميزان سهام قابل واگذاري مفروز گرديده د7675.28040/000/000/000فضاي‌ سبززمين3171
و اعمال يد مالکانه ، وضع يد ، توافق با شريک مشاعي ، مورد مسير ، حريم ، تعريض گذر ، کليه بدهي هاي ملک تحت 
هر عنوان از جمله سهم خدمات ، هزينه نقل و انتقال ، افراز رسمي ، تفککي و غيره به عهده خريدار ميباشد و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.  

بلوار 11 ابتداي   - ولايت  بلوار   - شيراز 
هاي  اپارتمان  از  قبل  استوار-  شهيد 

مسکن اقدام ملي

فاقد زمين5024
كاربري

با کاربري خارج از محدوده خدماتي و حريم شهر شيراز و فاقد کاربري و گذربندي مصوب  که مورد مسير ، تعريض گذر، د1160034/800/000/000
پرداخت کليه عواض و بدهي ها از جمله سهم خدمات و هزينه هاي نقل و انتقال و غيره به عهده خريدار مي باشد و تکمیل 

فرم الحاقیه الزامی است.  

12 -  2 کوچه   - بهشتي  بلوارشهيد   - فسا 
پلاك 4

نظامي - ساختمان4380
انتظامي

مورد مسير ، تغيير کاربري ، پرداخت کليه عواض و بدهي ها از جمله سهم خدمات و هزينه هاي نقل و انتقال و غيره به د330182.8421/000/000/000
عهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

)ره( 13 امام خميني  بلوار   سعادت شهر - 
کميته  کشاورزي-پشت  جهاد  خيابان   -

امداد امام خميني ره -قطعه 3

تاسيسات زمين4964
شهري

مورد واگذاري سه دانگ مشاع از ششدانگ به میزان 622/29 مترمربع که ميزان سهام قابل واگذاري مفروز گرديده و د1244.58019/000/000/000
اعمال يد مالکانه ، وضع يد ، توافق با شريک مشاعي ، مورد مسير ، حريم ، تعريض گذر ، کليه بدهي هاي ملک تحت هر 
عنوان از جمله سهم خدمات ، هزينه نقل و انتقال ، افراز رسمي ، تفککي و غيره به عهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.  

آباده - روستاي سيدان - عشرت آباد 14
-قطعه 14

مورد واگذاري 70570 سهم مشاع از 160005 سهم با کاربري کشاورزي و باغداري، خارج از محدوده شهر و داخل حريم د380504/195/000/000باغاتزمين5300
بوده که مورد مسير، تعريض گذر،حريم ، تغيير کاربري، رفع تصرف، توافق با شرکاءمشاعي، تامين آب، اعمال يد مالکانه، 
وضع يد، تأمين آب، اصلاح سند و هرگونه عوارض، مطالبات و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات، 

هزينه هاي نقل و انتقال سند و ... بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

آباده - خيابان شريعتي - کوچه 7 - 15
دومين قواره سمت راست

مختلط زمين5014
شهري

مورد واگذاري 28 سهم مشاع از 700 سهم عرصه و اعيان باستثناء ثمن اعياني با کاربري داخل طرح اجرايي که مورد د87802/630/000/000
مسير، تعريض گذر، تغيير کاربري،حريم ، رفع تصرف، توافق با شرکاءمشاعي، اعمال يد مالکانه، وضع يد، اصلاح سند و 
هرگونه عوارض، مطالبات و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات، هزينه هاي نقل و انتقال سند و ... 

بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

روبروي 16 معلم - کوچه  آباده - خيابان 
خيابان ملاصدرا - سومين قطعه ي سمت 

راست

مورد واگذاري مالکي 2 دانگ مشاع از ششدانگ که مورد مسير، تعريض گذر، رفع تصرف، توافق با شرکاءمشاعي، اعمال د98.4602/600/000/000مسكونيزمين2776
يد مالکانه، وضع يد، اصلاح سند و هرگونه عوارض، مطالبات و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات، 

هزينه هاي نقل و انتقال سند و ... بعهده خريدار مي باشد.

آباده - بلوار جمهوري اسلامي - انتهاي 17
روبروي   - کشتارگاه(   ( ميثاق  خيابان 

قلعه وزيرآباد - قطعه 579

خارج از زمين4592
محدوده 

قانوني شهر

مورد واگذاري 2 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان با کاربري قلعه هاي قديمي و حريم که خارج از محدوده قانوني د1119.7501/200/000/000
شهر و داخل حريم واقع شده است که مورد مسير، تعريض گذر، تغيير کاربري، حريم، رفع تصرف، توافق با  شرکاءمشاعي، 
اعمال يد مالکانه، وضع يد، تأمين آب، اصلاح سند و هرگونه عوارض، مطالبات و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از 

جمله سهم خدمات، هزينه هاي نقل و انتقال سند و ... بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.  

کازرون – خیابان طالقانی – ساختمان و 18
زمین بنیاد 15 خرداد

مختلط ساختمان5096
شهری

عرصه وقفي است و داراي کاربري تجاري، مسکوني، اداري،حمل و نقل وانبارداري و قسمت اعظم آن با کاربري پارکينگ د4880.852960670/000/000/000
عمومي و قسمتي هم مورد مسير که مورد مسير،تغيير کاربري،پرداخت حق پذيره و کليه بدهي هاي اوقاف و کليه عوارض 

و بدهي ها از جمله سهم خدمات و کميسيون ماده 100 وهزينه هاي نقل و انتقال و غيره به عهده خريدار مي باشد.



در شهریورماه سال جاری:
پانزده هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن

 به بهره‌برداری می‌رسد

سبحان  گزارش  به 
یازدهمین  و  دویست 
مسکن  شورای  جلسه 
استان فارس با ۷ دستور 
به ریاست محمد‌هادی 
فارس استاندار   ایمانیه، 

برگزار شد. 
استاندار فارس در این 
جلسه با اشاره به گزارش 

مدیر‌کل بنیاد مسکن استان مبنی بر اقدامات انجام شده در طرح نهضت ملی 
مسکن شهری و روستایی گفت: بنیاد مسکن ۷۵۰۰ واحد آماده تحویل را به 
۹۰۰۰ واحد افزایش دهد که با ۱۰۰۰ واحد مستقر در جنوب استان و ۵۰۰۰ 
واحد مربوط به سایر استان و صدرا شاهد تحویل ۱۵ هزار واحد مسکونی در 

استان طی شهریور ماه باشیم.
وی خاطرنشان ساخت که برای رسیدن به این مهم، رؤسای بانک‌ها و مدیران 
منابع طبیعی و راه و شهرسازی با بنیاد مسکن استان همکاری همه‌جانبه 

انجام خواهند داد.
 ایمانیه پیشنهاد تشکیل شورای هم‌اندیشی بنیاد مسکن را هم داد و 
مأموریت این شورا را ارائه پیشنهاد برای مقاوم‌سازی منازل روستایی دانست 

و گفت: در این حوزه باید به صورت پیشگیرانه وارد عمل شد.
 وی مدیر‌کل راه و شهرسازی فارس را مأموریت داد تا نحوه تأمین آب و برق 
و گاز منازل مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن را در سایر استان‌ها 
بررسی و گزارش آن را ارائه کند و در ادامه تصریح کرد: باید برای حل این 
موضوع از راه‌های میانبر و ابتکاری استفاده کرد و با تصمیمات محلی و 

استانی راهگشای مشکلات باشیم.
 وی پیشنهاد داد تا در صورت امکان مقداری از تعامل با مستثنیات برای 
تأمین زیرساخت‌ها اختصاص یابد و در انتها نیز گفت: هفته آینده موضوع 
مسکن ایثارگران اساتید و نخبگان و نیروهای مسلح به صورت اختصاصی 

بررسی شود.

واکنش نماینده شیراز و زرقان به اقدام سیاسی آژانس:
دولت بلافاصله قانون لغو تحریم‌ها را اجرا کند

سبحان،  گزارش  به 
نماینده  عزیزی،  ابراهیم 
واکنش  زرقان در  و  شیراز 
به قطعنامه ضد ایرانی 
آژانس که روز چهارشنبه 
 ۲ موافق،  رأی   ۲۰ با 
رأی   ۱۲ و  مخالف  رأی 
ممتنع در شورای حکام 
انرژی  بین‌المللی  آژانس 

اتمی تصویب شد، گفت: قانون لغو تحریم‌ها در مجلس یازدهم برای چنین 
روز‌هایی تصویب شد؛ لذا دولت باید هر چه زودتر در پاسخ به این اقدامات 

سیاسی، این قانون را اجرا کند.
نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسامی خاطرنشان کرد: این 
برخورد‌های سیاسی در حالی است که ایران در موافقت‌نامه پادمان جامع 
بین ایران و آژانس به صراحت بیان کرده شده حق حاکمیت خود برای 
اعتراض به لغو انتصاب بازرسان آژانس، نه تنها در زمان پیشنهاد انتصاب 

بلکه در هر زمان دیگری پس از انتصاب نیز را برای خود محفوظ می‌دارد.
عزیزی افزود: در حال حاضر تعداد کل ۱۲۰ بازرس منصوب شده برای 
ایران در اختیار آژانس است. این به وضوح نشان می‌دهد که ایران تمایل 
دارد آژانس را قادر سازد تا وظایف خود را با بهره‌مندی از بازرسان مختلف 

با تجربه انجام دهد.
وی خاطرنشان کرد: در این قطعنامه پیشنهادی اروپایی‌ها همچنین ادعا شده 
که ایران تعهدات خود در زمینه پادمان‌های پیمان منع گسترش سلاح‌های 

هسته‌ای را نقض کرده است که کاملًا خلاف واقع است.
او تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران به طور کامل به تعهدات خود از 
جمله موافقت‌نامه پادمان جامع پایبند بوده و تمام تاش خود را به کار 
گرفته است تا آژانس بتواند به طور مؤثر فعالیت‌های راستی‌آزمایی خود را 

در ایران انجام دهد.
عزیزی تأکید کرد: به نظر می‌رسد کشور‌های غربی باید اجازه دهند آژانس 
نقش فنی و تخصصی خود را ادامه دهد و آن را به محل تسویه‌حساب 

سیاسی بدل نکنند.

شرکت پویا صنعت آوای مدرن در نظر دارد در استان فارس شهر شیراز جهت تکمیل 
نیروی مورد نیاز خود از متقاضیان آقا جهت نیروی خدماتی در شهر شیراز از طریق 
طب کار عمومی آزمون کتبی بررسی مدارک مصاحبه حضوری و گزینش نسبت به 
جذب و به کارگیری 20 نفر نیروی خدماتی واجد شرایط و افرادی که حائز بالاترین 

امتیاز هستند اقدام نماید. 
شرایط ثبت نام 

1- تابعیت و اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران
2 -شرایط سنی برای شرکت در آزمون از 21 سال الی 25 سال میباشد

3- دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم یا فوق دیپلم 
4- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا دارا بودن کارت معافیت دائم
 5- نداشتن اعتیاد به مواد مخدر روان گردان،ها دخانیات و مشروبات الکلی

6- نداشتن سوء پیشینه و سابقه محکومیت کیفری و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
 7- نداشتن نقص شنوایی ،گفتاری ادراکی و ارتباطی و حرکتی 

8-احراز سامت جسمی و روانی کامل در انجام آزمایشات پزشکی و روانشناختی و 
ارائه گواهی طب کار

 9- عدم اشتغال و نداشتن تعهد خدمت به دولت یا سازمانهای وابسته به دولت یا 
موسسات و شرکت‌های طرف قرارداد با شهرداری 

مدارک لازم جهت ثبت نام 
1-گواهی عدم سوء پیشینه 

2- گواهی سلامت مرکز طب کار 
3- اصل و کپی از تمام صفحات شناسنامه 
4- اصل و کپی از روی کارت ملی هوشمند 

5- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم 
6- اصل و کپی مدرک تحصیلی 

7- دو قطعه عکس 4*3 پرسنلی با زمینه سفید
8- پوشه روغنی آبی رنگ و گیره 

مهلت ثبت نام : 
از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 19 خرداد تا پایان روز شنبه 2 تیرماه 1403 به 

مدت 15 روز
www.pouyajob.ir داوطلبان میبایست جهت ثبت نام اولیه به سایت اینترنتی 
 مراجعه کرده و پس از تکمیل فرم ثبت نام و بارگذاری مدارک با به همراه 
داشتن پرینت فرم ثبت نام و اصل و کپی مدارک مندرج در این آگهی 
 جهت تکمیل ثبت نام و انجام معاینات اولیه پزشکی عمومی به آدرس زیر 

مراجعه نمایند: 
آدرس : شیراز - بلوار دکتر شریعتی ) معالی آباد ( - کوچه 9 - فرعی 9/1- مجتمع 

دیاموند – طبقه پنجم – واحد 503 - شرکت پویا صنعت آوای مدرن 
ضمناً شماره تماس 07136360325 و 09170262703 در ساعات اداری آماده 

پاسخگویی به سوالات می باشند.

7 اخبار سال سی‌ویکم  شماره 6297 شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌1403/03/19

س‌: طاهره حیاتی
عک

س‌: طاهره حیاتی
عک

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:

 انتخابات باید با حضور قوی مردم شکل بگیرد
به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، 
نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه 
شیراز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شیراز 
بیان کرد: ائمه معصوم )ع( تأکید ویژه‌ای بر 
زندگی سالم برای انسان‌ها داشته‌اند و باید از 
آموزه‌هایی که بزرگان دین به ما ارائه کرده‌اند 
به جای فرهنگ‌های وارداتی غربی استفاده کرد. 
نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با تأکید بر این 
که حیات دنیوی هدف نهایی زندگی بشری 
نیست، تصریح کرد: انسان باید مسیر زندگی 
خود را مشخص کرده و در مسیر درست قرار 
بگیرد؛ از این رو بر اساس آموزه‌های بزرگان دین، 
بشر در زندگی دنیوی بر اساس نیاز از جهان بر 
می‌دارد. وی افزود: جهان غرب در تلاش بود 
تا دنیا را اصلاح کند ولی اکنون در حال غرق 
شدن در جهان هستند؛ اما نگرش در جهان 
 اسام به گونه‌ای دیگر است که هدف رسیدن 

به معبود بوده و همان‌گونه که در احادیث آمده 
اگر فردی خود را در دنیا غرق کند دیگر از لشکر 

خداوند نیست.
امام‌جمعه شیراز با تأکید بر اینکه دنیا محل آماده 
شدن انسان برای آخرت است و اضافه کرد: امام 
علاوه بر نقش مذهبی، دارای نقش اجتماعی هم 
هست و زمانی که امام معصوم در زمین حکومت 
کند زمین به نور خداوند روشن خواهد شد. وی 
ادامه داد: با توجه به نقش امام در جامعه از این 
رو در جوامع اسلامی تمامی مردم دارای وظایف 
مشخصی هستند که هر کدام باید در تلاش برای 
تحقق این وظایف تلاش کنیم؛ این در حالی است 
که یکی از مهم‌ترین موضوعات تشکیل جامعه 
اسامی و موضوع ولایت فقیه است. امام‌جمعه 
شیراز تصریح کرد: ولایت فقیه در جامعه اسلامی 
نقش ویژه‌ای داشته و برای کشور در تمامی 
شاخص‌های اجتماعی برنامه‌ریزی کرده و این 

برنامه‌های بالادستی توسط رئیس قوه مجریه که 
رئیس‌جمهور است اجرایی می‌شود.

وی افزود: انتخابات هشتم تیرماه باید با حضور 
پرشور و قوی مردم شکل بگیرد تا بتوان زمینه 

توسعه کشور را فراهم کنیم؛ این در حالی است 
که مسئله تقویت ولایت فقیه در جامعه اسلامی 
از جمله مهم‌ترین شاخص‌هایی است که در 
انتخاب رئیس‌جمهور باید مدنظر افراد جامعه 
باشد. نماینده ولی‌فقیه در استان فارس بیان 
کرد: دشمن در تلاش است که سبک زندگی 
غربی را به جامعه اسامی تزریق کند؛ بلکه 
در جامعه اسامی تمامی برنامه‌ریزی‌ها بر این 
 اساس است که فرهنگ ایرانی اسلامی در جامعه 

توسعه یابد. 
وی اضافه کرد: در برخی از صحنه‌های اجتماعی 
مدیران هم وظایف مهمی بر عهده دارند؛ زیرا باید 
از طریق قانون با برخی از مشکلات برخورد شود. 
آیت‌ا... دژکام متذکر شد: موضوع ازدواج آسان نیز 
از دیگر مسائلی است که باید در جامعه افزایش 
یابد و افراد و مدیران جامعه نیز برای افزایش 

سنت ازدواج آسان در جامعه باید تلاش کنند.

به گزارش سبحان، مجتبی دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس، از برنامه پنج‌ساله این سازمان در 
راستای افزایش بهره وری آب با توسعه آبزی پروری در 

استخرهای ذخیره آب کشاورزی خبر داد.
دهقان‌پور یکی از مزایای آبزی‌پروری را عدم مصرف 
آب عنوان کرد و گفت: آبزی‌پروری در استخرهای 
کشاورزی علاوه بر تولید پروتئین ارزشمند منجر به 
افزایش غنای آب برای بهره‌برداری کشاورزی می‌شود. به 
گفته وی؛ استفاده بهینه از منابع آبی در راستای توسعه 
آبزی‌پروری، افزایش سرانه مصرف آبزیان و ارتقای سبد 
 محصول با توسعه محصولات جدید از جمله سیاست‌های

این سازمان در حوزه شیلات است.
دهقان‌پور به تشریح برنامه پنج‌ساله توسعه آبزی‌پروری در 
استان فارس پرداخت و گفت: تهیه بانک اطلاعات استخرهای 
دارای ظرفیت مناسب برای اجرای طرح، ایجاد تشکل تعاونی 
در شهرستان‌ها، تخصیص اعتبار، سهمیه‌بندی ماهی‌ریزی 
در استخرها و پایش مستمر این واحدها از مواردی است 
که در این برنامه در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه 
صنایع تبدیلی حوزه شیلات نقش کلیدی در ایجاد ارزش 
افزوده و ثبات اقتصادی در تولید آبزیان دارد، افزود: فرآوری 
و تبدیل آبزیان به محصولات غذایی متنوع، علاوه بر ایجاد 

ارزش افزوده موجب ارتقای سلامت جامعه می‌شود.

این مسئول با اشاره به صنایع فرآوری شیلات استان فارس، 
اظهار کرد: صنایع بسته‌بندی و عمل‌آوری ماهی و میگو، 
تولید کنسرو و پودر ماهی، تولید خوراک اختصاصی آبزیان 
و کارگاه ساخت تجهیزات آبزی‌پروری در بیش از ۱۸ واحد 
فعال این استان ظرفیت تولید بیش از صد و یازده هزار و 

۵۰۰ تن محصول و ساخت ۵۰۰ کارگاه را دارند. 
دهقان پور، به بیان ظرفیت کارخانجات تولید خوراک 
آبزیان و میزان صادرات آنها پرداخت و افزود: در استان 
فارس چهار کارخانه تولید خوراک آبزیان در شهرستان‌های 
بیضا، مرودشت و شهرک صنعتی شیراز با میزان تولید ۲۲ 
هزار و ۵۶۴ تن و اشتغال ۱۱۵ نفر فعال هستند. رئیس 

سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تصریح کرد: از این 
میزان تولید ۱۶ هزار و ۹۶۴ تن به مصرف داخلی می رسد و 
میزان پنج هزار و ۶۰۰ تن به کشورهای عراق، تاجیکستان، 
 قزاقستان، ازبکستان، ارمنستان، ترکیه، لبنان، امارات و 

آذربایجان صادر می شود.

به گزارش سبحان، محمدرضا هوشیار، مدیرکل بهزیستی 
فارس گفت: نخستین آزمون فراگیر جذب و استخدام افراد 
دارای معلولیت دارای مدرک لیسانس تا دکترا که دستاورد 
دولت سیزدهم و ماحصل توجه ویژه رئیس‌جمهور شهید به 
جامعه هدف بهزیستی است در تاریخ ۱۷ خرداد ماه ۱۴۰۳ 
ساعت ۷ ونیم صبح به‌صورت همزمان با سایر استان‌های کشور 

در شیراز برگزار شد.
   به کارگیری ۴۳۲۶نفر در سراسر کشور، سهم فارس ۲۸۵ 

نفر
وی در ادامه با بیان این که ۴هزار و ۳۲۶ نفر از افراد دارای 
معلولیت در سراسر کشور در این آزمون جذب می‌شوند، 
افزود: در استان فارس ۹۰۶ نفر برای ۲۸۵ سهمیه استخدامی 
رقابت کردند.  هوشیار گفت:۱۵۱ نفر منشی )۷۲ زن و ۷۹ 
مرد( برای همراهی با داوطلبان نیازمند این خدمت از میان 
پرسنل بهزیستی فارس در نظر گرفته شد و تمهیدات مربوط 
به برگزاری آزمون اعم از ایاب و ذهاب، اسکان شب قبل از 

برگزاری آزمون و همچنین بسیج کامل نیروها و امکانات به 
جهت حضور هماهنگ داوطلبان و تکریم جامعه هدف معزز 
انجام گرفت. بهزیستی فارس جهت حمایت توان‌خواهان و در 
راستای برگزاری هرچه بهتر و باکیفیت‌تر این آزمون، باتوجه به 
نیازهای متنوع افراد دارای معلولیت، با برگزاری جلسات متعدد 
حضوری و غیر‌حضوری، از طریق فضای اسکای روم به‌صورت 
مجازی با رؤسا و کارکنان ادارات بهزیستی شهرستان‌ها و 
بررسی نیازهای داوطلبین شرکت‌کننده در آزمون و از آنجایی 
که آزمون به صورت متمرکز در شیراز برگزار شد، آمار و 
مشخصات توان‌خواهانی که با مشکل ایاب و ذهاب به شیراز 
و نیز اسکان در شهرستان شیراز مواجه بوده‌اند را جمع‌آوری 
نمود و تدابیر لازم جهت تأمین اسکان این عزیزان اندیشیده 

شد.
  اهتمام دولت سیزدهم در یاری محرومان و بازتوانی جامعه 

هدف بهزیستی
مدیرکل بهزیستی فارس خاطرنشان کرد: پیگیری امور افراد 
دارای معلولیت در سطح کلان در دولت سیزدهم و به صورت 
ویژه توسط سازمان بهزیستی در چند سال اخیر صورت گرفته 
است. در موضوعات متعددی مربوط به حقوق افراد دارای 
معلولیت و اجرای قانون حمایت از این افراد اقدامات ویژه‌ای 
رخ داده است. یکی از این پیگیری‌ها موضوع آزمون اختصاصی 
معلولان بود؛ همین رویکرد دولت سیزدهم و اهتمام ویژه 
سازمان بهزیستی در مطالبه‌گری از دستگاه‌های ذیربط منجر 
به شکل‌گیری این اتفاق برای نخستین بار شد و اکنون شاهد 

تحقق و برگزاری این رویداد مهم هستیم.

  تحقق عملی قانون سهمیه ۳ درصد استخدامی افراددارای 
معلولیت

هوشیار گفت برگزاری این آزمون یادگار خیلی با ارزشی است 
که از سیره و منش رئیس‌جمهور فقید شهید در خدمت به 
افراد دارای معلولیت به‌ جامانده و بیانگر همت جهادی دولت 
سیزدهم برای رفع چالش بیکاری جامعه هدف بهزیستی است؛ 
در دولت سیزدهم ارزیابی‌های بسیار دقیقی جهت دستیابی 
به آمار و اطلاعات تمامی دستگاه‌هایی که قانون 3 درصد 
استخدامی را رعایت نکرده بودند، انجام گرفت و در نهایت 
سهمیه و تعداد افرادی که باید در دستگاه‌های اجرایی تاکنون 
جذب می‌شدند، تعیین گردید و در این آزمون جذب خواهند 
شد. مورد دیگری که در دولت شهید رئیسی مورد توجه قرار 
گرفت، ذخیره سهمیه 3 درصد برای هر دستگاه بود. درصورتی 
که در یک آزمون بنا به هردلیلی مثل عدم وجود متقاضی و... 
سهمیه 3 درصد استخدامی افراد دارای معلولیت رعایت نشود، 
در آزمون بعدی دستگاه ملزم به استفاده از سهمیه آزمون 
قبلی مازاد بر سهمیه همان آزمون در جذب و به کارگیری 

افراد دارای معلولیت می‌باشد.
  نگاه ویژه رئیس‌جمهور شهید به جامعه هدف بهزیستی

هوشیار گفت: اقدامات و دستاوردهای انجام شده و اعداد و ارقام 
نشان می‌دهد که جامعه هدف بهزیستی در دولت سیزدهم با 
محوریت شهید آیت‌ا... رئیسی به نحو اولی مورد توجه بوده 
است. براساس آمار‌های موجود تعداد افراد دارای معلولیت که 
هم‌اکنون از مستمری ماهیانه برخوردار هستند، بالغ بر ۱۱۹ 
هزار نفر است. ما رشد بیش از ۱۰۰ درصدی را نسبت به تمام 

دولت‌های قبل داشته‌ایم و به یمن نگاه ویژه رئیس‌جمهور شهید، 
هیچ مددجویی پشت نوبت دریافت مستمری نیست. 

   سه برابر شدن مستمری ماهیانه 
وی افزود: تعداد افراد دارای معلولیتی که علاوه بر مستمری 
از حق پرستاری ضایعه نخاعی و حق پرستاری خانواده‌محور 
برخوردار می‌شدند در ابتدای دولت سیزدهم ۴۱۰۴نفر بودنده 
که در حال حاضر مجموعاً ۸هزار و ۴۸۸ نفر است. مدیرکل 
بهزیستی فارس افزود: علاوه بر حق پرستاری، کمک هزینه 
لوازم بهداشتی و مستمری براساس بعُد خانوار به همه معلولین 
ضایعه نخاعی پرداخت می‌شود و حتی یک مورد پشت نوبت 
نداریم. ما امروز حتی یک مددجو واجد شرایط پشت نوبت 
مستمری بهزیستی نداریم و مبالغ مستمری در طول این سه 
سال تا سه برابر افزایش داشته است. مستمری یک خانواده 
چهار نفر به بالا حدود ۳ میلیون تومان بوده که تا قبل از دولت 

سیزدهم شاید این مبلغ به یک‌سوم هم نمی‌رسید.
  هیچ زن سرپرست خانواری پشت نوبت دریافت مستمری 

نیست
مدیرکل بهزیستی فارس در خصوص وضعیت حمایت و 
پرداخت مستمری به زنان سرپرست خانوار گفت: این رقم در 
ابتدای دولت سیزدهم ۱۲ هزار و ۲۷۰ نفر بوده اما در حال 
حاضر ۱۴ هزار و ۲۱۸ زن سرپرست خانوار است که براساس 
بعُد خانوار مستمری دریافت می‌کنند. وی با اشاره به افزایش 
یارانه مرتبط با مراکز شبانه‌روزی از ابتدای دولت سیزدهم 
تصریح کرد: ما در حال حاضر هیچ زن سرپرست خانوار پشت 

نوبت مستمری نداریم. 

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس عنوان کرد:

 افزایش بهره‌وری آب با آبزی‌پروری در استخرهای کشاورزی

برای اولین بار درتاریخ انقلاب اسلامی آزمون استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت برگزار شد

 ))مناقصه نوبت اول((
شهرداری فال درنظر دارد براساس مجوز 
محترم  شورای  مورخ1402/12/08  شماره562 
پیمانکاری  واگذاری  به  اسامی شهرنسبت 
مناقصه  طریق  از  معابر  وآسفالت  قیرپاشی 
عمومی به شرکت‌های واجد الشرایط اقدام نماید؛ متقاضیان محترم 
می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن ظرف مدت ده 
روزکاری از انتشار دومین نوبت آگهی به واحد امور قراردادهای 
برعهده  فرمایند.ضمنا1-هزینه درج آگهی  شهرداری مراجعه 
برنده مناقصه می باشد2-شهرداری در رد یاقبول پیشنهادات 
مختار است 3-نفر اول ،دوم وسوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد4-سپرده شرکت 
بایست ضمانتنامه  در مناقصه2/000/000/000ریال بوده که می 

بانکی،وجه نقد یا اسناد خزانه باشد. 5-به پیشنهادات خارج 
نوبت،مخدوش ومبهم ترتیب اثر داده نمی شود ومی بایست از 
انجام  باشد6-میزان حسن  ابهام  حیث مبلغ مشخص؛معین وبدون 
کارده درصد قرارداد می باشد7-مدت بررسی پیشنهادهاواعلام به 
برنده مناقصه هفت روز از بازگشایی پاکت‌ها می باشد8-بازگشایی 
حضور  وهمچنین  درمورخ1403/04/10ساعت15بوده  پاکت‌ها 
پیشنهاد دهندگان درجلسه بلامانع می باشد9-محل فروش اسناد 
ونمونه ضمانتنامه جهت شرکت در مناقصه واحد امور قراردادها 
می‌باشد . 10-شرایط دیگر در اسناد مناقصه به اطلاع خواهد رسید.

شناسه آگهی :1727164 
تاریخ انتشا ر:1403/03/19      

1-م الف 1403/03/26         
مصطفی زارعی-شهردار فال                                                                                                      

نوبت اول:  19 /03 /1403 سبحان
نوبت دوم: 26 /03 /1403 سبحان

شهرداري صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاري 
مناقصه با موضوع "خرید تابلو و علائم و 
تجهیزات ترافیکی شهر صدرا"، طبق مشخصات قيد شده در 
اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت اقدام 
نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت‌ها از طريق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه الكترونكيي دولت)ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اوليه : 16.231.000.000 ريال
2-  تامين  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.

3- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ  812.000.000 ريال مي 
باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و 
يا فيش واريز نقدي به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در 

شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ 3.400.000 ريال به حساب 

100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران مي باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد 

قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه 

مي‌باشد. 

7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونكيي دولت از 
ساعت 10 صبح مورخ   19 /03 /1403  مي باشد.

10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ    
26 /03 /1403  مي‌باشد.

11-  آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در 
سامانه تا ساعت 12 مورخ    09 /04 /1403  مي‌باشد.

12- زمان بازگشايي پاكت‌ها در ساعت 13 مورخ  09 /04 /1403  
مي‌باشد.

متقاضيان مي‌بايست مدارك پاكت‌هاي الف- ب-ج در سامانه 
بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون 
معذور مي باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در 
 سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزكيي تا ساعت 12 مورخ
  09 /04 /1403  در پاكت سربسته و بادرج كامل مشخصات شركت و 
شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس زير 
تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران 
ساختمان مركزي شهرداري صدرا كدپستي:7199433869 شماره 
تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس 
سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 

41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
شناسه آگهی 1728137

-1/ م الف 
مجتبی پارسایی-    شهردار صدرا  

آگهی مناقصه خرید تابلو و علائم و تجهیزات ترافیکی شهر صدرا 1403-12

شرکت پویا صنعت آوای مدرن در نظر دارد با توجه به دستورالعملهای مصوب 
یکصد و بیست و ششمین جلسه شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور 
در استان فارس شهر شیراز از طریق فرایند برگزاری طب کار عمومی، آزمون 
کتبی بررسی مدارک تحصیلی ،مصاحبه معاینات پزشکی تخصصی و گزینش، 
با شرایط زیر نسبت به جذب و بکارگیری 45 نفر راهبر قطار برقی از میان آقایان 
 واجد شرایط و افرادی که حائز بالاترین امتیاز هستند پس از طی مراحل آموزش

اقدام نماید. 
شرایط ثبت نام 

1- تابعیت و اعتقاد به جمهوری اسلامی ایران
 2- طی مراحل گزینش و به کارگیری شرکت 

3- نداشتن سوء پیشینه و اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان و عدم اشتهار به فساد 
اخلاقی 

4- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا داشتن معافیت دائم غیر پزشکی 
5- داشتن حداقل سن 21 و حداکثر 28 سال در زمان ثبت نام و مشمولین تبصره یک 

ماده 5-2 )شرایط اختصاصي( دستور العمل 
6- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم در یکی از رشته‌های ریاضی فیزیک 
علوم تجربی و یا گرایش‌های مرتبط با رشته‌های ،برق مکانیک و کامپیوتر هنرستان 

و کار و دانش 
7- دارا بودن قد حداقل 170 سانتي متر و حداکثر 185 سانتی متر و وزن متناسب با 

قد ) BMI بین 20 تا 30 (
8- داشتن دید کامل 10/10 با چشم غیر مسلح در هر دو چشم عدم ابتلا به هر میزان 

کوررنگی و یا سایر اختلالات بینایی 
9- نداشتن نقص شنوایی ،گفتاری ادراکی و ارتباطی 

10 - احراز سامت جسمی و روانی کامل در انجام آزمایشات مختلف عمومی و 

تخصصی پزشکی و روانشناسی و ارائه گواهی طب کار
 11 - عدم اشتغال و نداشتن تعهد خدمت به دولت یا سازمانهای وابسته به دولت یا 

موسسات و شرکت‌های طرف قرارداد شهرداری 
مدارک لازم جهت ثبت نام 
1-گواهی عدم سوء پیشینه 

2 -گواهی سلامت مرکز طب کار 
3- اصل و کپی از تمام صفحات شناسنامه 

4- اصل و کپی از کارت ملی هوشمند 
5- اصل و کپی از کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی

6- اصل و کپی از مدرک دیپلم مرتبط و آخرین مدرک تحصیلی 
7-عکس 4*3 شش قطعه با زمینه سفید 

8-پوشه روغنی قرمز رنگ و گیره 
مهلت ثبت نام : 

از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 19 خرداد تا پایان روز شنبه 2 تیرماه 1403 به 
مدت 15 روز 

داوطلبان می بایست جهت ثبت نام به سایت اینترنتی www.pouyajob.ir مراجعه 
و پس از تکمیل فرم ثبت نام و بارگذاری مدارک با به همراه داشتن پرینت فرم ثبت 
نام و اصل و کپی مدارک مندرج در این آگهی و تاییدیه معاینات اولیه پزشکی عمومی 

جهت ثبت نام به آدرس زیر مراجعه نمایند : 
آدرس : شیراز - بلوار دکتر شریعتی ) معالی آباد ( - کوچه 9 - فرعی 9/1 - مجتمع 

دياموند – طبقه پنجم - واحد 503 - شرکت پویا صنعت آوای مدرن 
ضمناً شماره تماس 07136360325 و 09170262703 در ساعات اداری آماده 

پاسخگویی به سوالات می باشند.

آگهی جذب و بکارگیری نیروی خدماتی )بخش خصوصی( 

آگهی جذب آموزش و بکارگیری راهبر) بخش خصوصی (
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‌‌‌‌شنبه  19 خرداد1403  سال سی‌ویکم  شماره 6297
پیامبر اکرم )ص(:

»هر كه از دسترنج خويش خورد، همچون آذرخشى پرشتاب، راه ]بهشت[ را 
مى‌پيمايد.«

جامع‌الأخبار: ص ٣٩٠، ح ١٠٨٥

طرح روزحدیث روز

مغز نوجوانان مبتلا به اعتیاد اینترنت تغییر می‌کند
فن‌آوری

فرونشست زمین؛ زلزله‌ای خاموش 
و در کمین

منبع: ایمنا

ادبیات

اعتیاد به اینترنت به صورت »ناتوانی فرد در مقاومت 
در برابر میل به استفاده از اینترنت« تعریف شده 
است که بر سلامت روانی همچنین زندگی اجتماعی، 

تحصیلی و حرفه‌ای نوجوانان تأثیر منفی می‌گذارد.
 پژوهش جدید دانشمندان کالج دانشگاهی لندن 
)UCL( نشان می‌دهد مغز نوجوانان مبتلا به اعتیاد 
به اینترنت دچار تغییراتی می‌شود که ممکن است 

به رفتارها و تمایلات اعتیادآور بیشتری منجر شود.
این یافته‌ها که در نشریه سلامت روان پی.ال.او.اس 
منتشر شده است، حاصل مرور ۱۲ مقاله بود که در 
آن‌ها نتیجه وضعیت ۲۳۷ نفر افراد ۱۰ تا ۱۹ساله 
که بین سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۲۳ اعتیاد آن‌ها به 

اینترنت به صورت رسمی تشخیص داده شده بود( 
منتشر شده بود.

دانشمندان در این پژوهش از تصویربرداری تشدید 
بررسی  به‌منظور   )fMRI( کارکردی  مغناطیسی 
اتصال عملکردی )نحوه تعامل نواحی مغز با یکدیگر( 
نوجوانانی استفاده کردند که اعتیاد به اینترنت 
داشتند. این بررسی هم در حین استراحت و هم در 

انجام یک کار صورت گرفت.
عواقب اعتیاد به اینترنت در سراسر شبکه‌های عصبی 
متعدد در مغز نوجوانان مشاهده شد. ترکیبی از 
افزایش و کاهش فعالیت در قسمت‌هایی از مغز، 
که هنگام استراحت فعال می‌شوند )شبکه حالت 
پیش‌فرض(، وجود داشت. همچنین در بخش‌های 
مغز که در تفکر فعال )شبکه کنترل اجرایی( درگیر 
هستند، کاهش کلی در اتصال عملکردی وجود 

داشت.
دانشمندان نتیجه گرفتند این تغییرات، به رفتارها و 
تمایلات اعتیادآور در نوجوانان و همچنین تغییرات 
رفتاری مرتبط با توانایی فکری، هماهنگی فیزیکی، 

سلامت روان و رشد منجر می‌شود.

کتاب »پاییز پدر نفت« به چاپ دوم رسید

اگر به تاریخ معاصر ایران نگاهی بیندازیم، متوجه خیل عظیمی از رویدادهای 
قابل توجه و ارزشمند و همچنین تعدد حوادث تأثیرگذار در آن می‌شویم. 
از زمان آغاز سلطنت سلسله قاجار تا به امروز، این کشور تبدیل به یکی از 
مراکز وقوع رویدادهایی با اهمیت تاریخی و تغییرات اجتماعی و سیاسی در 
سطوح خرد و کلان شده است که برخی از این وقایع دارای تأثیری فراتر 
از مرزهای کشور و در سطح جهانی بوده‌اند. تأثیراتی که لزوماً مثبت نبوده، 

بلکه در موارد فراوانی زندگی را برای مردم کشور سخت‌تر کرده‌اند.
عناوینی چون قراردادهای ترکمانچای و گلستان، قتل امیرکبیر، به توپ 
بستن مجلس و آغاز استبداد صغیر، به قدرت رسیدن رضا پهلوی، انقلاب 
سفید و اصلاحات ارضی از نمونه‌های مهم این اتفاقات هستند. علاوه بر 
این موارد، از بین مهم‌ترین حوادث در تاریخ معاصر این سرزمین، می‌توان 
به ملی شدن صنعت نفت و کودتای ۲۸ مرداد اشاره کرد. امروزه بر کسی 
پوشیده نیست که برای فهم بهتر این دو اتفاق، باید به سراغ شخصی رفت 
که این دو رویداد مهم را به یکدیگر متصل می‌کند؛ دکتر محمد مصدق، 
مردی که در ایران از او به عنوان پدر نفت یاد می‌کنند. زندگی دکتر مصدق 
از جهت درجه بالای نفوذ و تأثیر در تاریخ این کشور، بسیار مهم بوده و 
سال‌ها بررسی را از محققین طلب می‌کند. از طرف دیگر، برای آگاهی بهتر از 
تاریخ خود و به کارگیری آن در زندگی امروز، تمام ایرانیان باید از اشخاصی 
همچون مصدق شناخت کافی داشته باشند. از این جهت، برای نیل به این 
اهداف، باید به سراغ منابع معتبری رفت که هم بتوانند درک درستی از 
زندگی این شخصیت تاریخی به خواننده ارائه کنند و هم جذابیت لازم برای 

مخاطب را دارا باشند.
کتاب »پاییز پدر نفت« به قلم محمود فلکی، منتقد و پژوهشگر ایرانی، 
نمونه‌ای مناسب برای این منظور است. در این اثر، نویسنده در تلاش است 
تا حد امکان با نگاهی بی‌طرفانه و متکی بر واقعیت، جنبه‌های گوناگون 
شخصیت و کارکرد سیاسی دکتر مصدق را به رشته تحریر درآورد. همچنین 
این کتاب دارای فرمی داستانی است که به جذابیت آن می‌افزاید. با در نظر 
گرفتن این ویژگی‌ها، مطالعه این اثر ارزشمند برای خوانندگان سودمند بوده 

و لذت فراوانی را برای آنان به ارمغان می‌آورد.
کتاب »پاییز پدر نفت« داستانی بر اساس زندگی دکتر محمد مصدق تالیف 
محمود فلکی با ۱۹۸ صفحه و بهای ۱۸۷ هزار تومان از سوی نشر ثالث به 

چاپ دوم رسید.

خوش‌بختی در دوران سختی

کتاب »خوش‌بختی در دوران سختی« حاصل تدریس و پژوهش و تأملات 
فلسفی و میان رشته‌ای و ریشه‌ای نویسنده است و با مختصات و مشخصات 

فرهنگ و تمدن ایران، سازگار و سازوار است.
در پیش‌گفتار کتاب خوش‌بختی در دوران سختی آمده است: پژوهش و 
جست‌وجوی اندیشه‌ورزانه برای درک و فهم اهمیت و ارزش موضوع و مقوله 
بنیادین خوشبختی به دوران های بسیار پیشین ریشه می رساند. اساساً، 
اندیشیدن و تأمل درباره خوشبختی و بدبختی جزو نخستین دغدغه‌ها، 

پرسش ها و مسئله های آدمی در همه عصرها و نسل ها بوده است.
زیرا انسان بعد از تولد و حضور در این جهان و آگاهی و خودآگاهی از 
وضعیت و موقعیت و کیفیت وجودی - اثری، خویشتن، این پرسش و مسئله 
اصلی را مطرح کرده است که، برای چی و برای کدام منظور و غرض اصیل و 
اثرمند، در اینجا و اکنون و در این وضع و حال زندگی و زمان و مکان، واقع 
شده است؟ یعنی پرسش از علت و کیفیت حضور و وجود خود را طرح می 
کند. کتاب »خوشبختی در دوران سختی« در پنج فصل تدریس، پژوهش 

و تألیف شده است:
فصل اول ضرورت پژوهش در باره خوشبختی نام دارد. در این فصل از 
کنکاش اندیشه‌ورزانه در باره خوشبختی، جست‌وجوی حقیقت و واقعیت 
عینی خوشبختی، ضرورت پژوهش و تحقیق در معنای خوشبختی و... بحث 

و بررسی شده است.
فصل دوم به طرح و تعبیه و پیش نهاد معیارها و شاخص‌های خوشبختی 
در دوران سختی اختصاص دارد. مثل، معیار »ایستاده در برهان« و معیار 

تکمیل قوای ناقصه، شاخص کار و کوشش خردمندانه پرداخته شده است.
فصل سوم، به چگونگی کاهش ناامیدی و نسبت آن با خوشبختی ارتباط 
دارد. فصل چهارم به افزایش امیدواری و خوشبختی اختصاص دارد. امید 
چیست؟ و امیدواری چه است؟ امید خردورزانه کدام است؟ آینده با امید و 
امیدواری چه ارتباطی دارد؟ و... . فصل پنجم با عنوان، اقلیم‌ها، دیدگاه‌ها و 
خوشبختی‌ها به پژوهش و نگارش در آمده است. اقلیم ایران و خوشبختی، 
ایران باستان و خوشبختی، اقتصاد و تفاوت دیدگاه‌ها و خوشبختی‌ و نیز 
پرسش از جایگاه نازل و پایین شادی و نشاط در ایران امروزی از جمله 

مندرجات و محتویات این فصل است.

عکس خبر

 موزفروش دوره‌گرد در سیلاب شهر هانوی - ویتنام

 عملیات بازسازی خطوط انتقال برق

سلامت

اطلاعاتی درباره موز که بهتر است بدانید

  اولین آزمون استخدامی افراد دارای معلولیت

   دسته عزای خادمان و زائران حرم حضرت معصومه )س( به‌مناسب 
شهادت امام جواد )ع(

 برداشت گل محمدی - مزارع همدان

چاقی نشان دهنده یک بحران بهداشتی جهانی است که 
شیوع آن به ویژه در کشورهای با درآمد کم و متوسط به 
سرعت در حال افزایش است. پیش‌بینی اخیر فدراسیون 
جهانی چاقی بر آن است که تا سال ۲۰۳۰، تقریباً یک 
میلیارد نفر در سراسر جهان با چاقی زندگی خواهند کرد. 
این درحالیست که مطالعات گزارش کرده‌اند چاقی خطر 
ابتلا به بیماری‌های مزمن مانند دیابت، بیماری‌های قلبی 
عروقی، سکته مغزی، اختلالات اسکلتی- عضلانی مانند 

آرتروز و برخی سرطان‌ها را افزایش می‌دهد.
همچنین نتایج مطالعات حاکی از آن است که چاقی و 
اضافه وزن نه تنها از نظر سلامتی و تأثیرات منفی آن در 
بعد جسمی اهمیت دارد، بلکه از لحاظ روانی تا اندازه‌ای 
قابل توجه و چشمگیر است. پژوهش‌های بسیاری نشان 
داده‌اند که چاقی و اضافه وزن با نشانه‌های خلقی، به 

خصوص افسردگی و اضطراب ارتباط معنی‌داری دارد.
از طرفی شواهد نشان می‌دهد که افسردگی منجر به 
اختلال در عملکرد شغلی، روابط اجتماعی و بین فردی 
می‌شود، چاقی و افسردگی اختلالات شایعی هستند و 
نتایج تحقیقات نشان داده است که در افرادی که چاقی 
آن‌ها مفرط است، بین افسردگی با چاقی رابطه‌ای 
قوی‌تر وجود دارد. یکی از مهم‌ترین جنبه‌های دردناک 
چاقی، عوارض روانی آن است و چاقی با اعتماد به نفس 
پایین، اختلالات هیجانی، اضطراب و افسردگی و حتی 
انزوای اجتماعی مرتبط می‌باشد. همچنین رابطه دو 
طرفه‌ای بین افسردگی و چاقی وجود دارد؛ به طوری 
که افزایش دریافت غذا و کاهش فعالیت بدنی با احتمال 
بروز افسردگی همراه است و از طرفی تصورات بدنی 

منفی افراد چاق منجر به کاهش اعتماد به نفس و بروز 
اختلالات روانی می‌شود. با این حال شواهد بیانگر نقش 
احتمالی رژیم با میزان کالری پایین بر بروز افسردگی 
در افراد چاق است؛ به طوری که افراد چاق با رژیم‌های 
پرکالری، ریسک بالاتری در بروز افسردگی دارند و از 
طرفی استفاده از رژیم‌ها با نسبت پروتئین افزایش یافته 
با بهبود پروفایل چربی و شاخص‌های تن‌سنجی همراه 
می‌باشد که می‌تواند فرضیه تأثیر رژیم‌های با پروتئین 

بالا بر کاهش افسردگی را تقویت کند.
افزایش وزن و چاقی از مسایل عمده بهداشتی محسوب 
می شود و دومین عامل قابل پیشگیری از مرگ )بعد از 
سیگار ( معرفی شده است و وضعیت آن در جامعه رابطه 

معنی داری با سطح سلامت آن جامعه دارد.
در خصوص روان شناختی چاقی می‌توان از خوردن 
هیجانی یاد کرد؛ به طوری که گاهی افراد برای اجتناب 
از هیجانات ناخوشایند خود و یا در صورت شکست در 
دستیابی به کمال‌طلبی‌های بلندپروازانه به پرخوری روی 
می‌آورند. از طرفی بعضی از مطالعات نیز بیان کردند که 
افراد چاق یا دارای اضافه وزن وقتی تحت تأثیر استرس 
یا حالت‌های هیجانی نظیر افسردگی یا اضطراب قرار 
می‌گیرند، با پرخوری کردن به این روال واکنش نشان 

می‌دهند.
ارتباط معنی‌داری بین دریافت رژیم کم کالری با نسبت 
پروتئین افزایش یافته با بهبود ویژگی‌های روان‌سنجی 
افراد چاق وجود دارد؛ به طوری که نمره مؤلفه‌های 
افسردگی، اضطراب و استرس در افراد گروه مداخله 
به طور محسوسی بهبود یافته بود که با نتایج مطالعات 

صورت گرفته در این زمینه نیز همسو می‌باشد؛ مطالعه 
دیگری نیز نشان داد که چاقی عامل خطری برای بروز 
افسردگی بوده و زنان چاق در معرض خطر بیشتری برای 
ابتلا به افسردگی قرار دارند. از طرفی تغییر هنجارهای 
جامعه، مدگرایی و همچنین توجه بیش از حد به لاغری 
و انگ اجتماعی نسبت به چاقی، ممکن است در افزایش 
شیوع افسردگی و مشکلات روحی و روانی در زنان چاق 
تأثیر داشته باشد که تجویز رژیم‌های کم کالری می‌تواند 
تا حدودی بر میزان دریافت انرژی و شاخص‌های تن 
سنجی اثرگذار باشد که به طور غیر مستقیم می‌تواند 

به بهبود وضعیت‌های روان‌شناختی افراد چاق بیانجامد.
بنابر اعام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، 
همچنین برخی از مطالعات نشان دادند که افسردگی 
همراه با چاقی و اضافه‌وزن بر اثر تلاش‌های مکرر 
بدون نتیجه، برای کاهش وزن و یا حتی ناامیدی اولیه 
برای اقدام به کاهش وزن، برنامه‌های کاهش وزن را 
با مشکلات جدی مواجه می‌سازد از طرفی بسیاری از 
افرادی که در به دست آوردن وزن طبیعی خود ناموفق 
بوده اند، اختالات خلقی را به صورت روزانه، ماهیانه و 
حتی فصلی تجربه کرده اند که نتیجه آن خوردن غذاهای 
سرشار از کربوهیدرات‌ها و مقاومت در انجام فعالیت‌های 
فیزیکی و در نتیجه چاقی بوده است. پیشگیری از چاقی 
به عنوان قدم اول پیشگیری از مشکلات هیجانی و 
عاطفی ضروری به نظر می‌رسد و درمان چاقی ممکن 
است، روشی برای مواجهه با مشکلات خلقی باشد. از 
این رو توجه به جنبه‌های روان‌شناختی در افراد چاق 

می‌تواند بسیار حائز اهمیت باشد.

دانستنی

چاقی احتمال افسردگی را افزایش می‌دهد

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  جمع کردن زباله از چهره طبیعت

این روزها فضای مجازی در تسخیر یک همستر 
است؛ کافی‌ست بخواهید چند دقیقه در 
اینستاگرام، تلگرام یا ایکس بچرخید. به‌محض 
وارد شدن به فضای هر کدام یا تصویر یک 
همستر کارتونی نارنجی رنگ را می‌بینید و 
یا عده‌ای گوشی به دست مقابل لنز دوربین‌ها 
ایستاده‌اند تا به شما راز جمع کردن سکه‌های 
بیشتر را یاد بدهند؛ البته به شرط اینکه آن پست 
را لایک کنید،‌ با دوستانتان به اشتراک بگذارید و 
در نهایت کلمه »سکه« را برایشان کامنت کنید!

»همستر کامبت« از فروردین امسال معرفی شد 
و به‌مرور کاربرانی را جذب کرد تا اینکه سرانجام 

به واسطه تجربه نقد کردن سکه‌های نات کوین در 
صرافی‌ها، این بازی هم به یکباره سر و صدای زیادی 
به پا کرد. همستر کامبت یک بازی تلگرامی است 
که کاربر در آن می‌تواند فقط با ضربه‌زدن ساده روی 

صفحه گوشی خود سکه‌های مجازی کسب کند. 
»همستر کامبت« اصلًا ویژگی‌های یک بازی را 
ندارد چه برسد به اینکه بخواهد سرگرم‌کننده باشد! 
از زمانی که روی لینک بازی که دوستتان برایتان 
ارسال کرده بزنید، وارد فضای بازی شده و مرحله 
اول را با پایه ۵۰۰۰ سکه‌ای که همستر به شما 
جایزه داده و ضربه زدن روی صفحه نمایشگر شروع 
می‌کنید. همین! اما علت این حجم استقبال افراد از 
رباتی که حتی نمی‌توان نام بازی را به آن اطلاق کرد 
چیست؟ آن هم وقتی حتی ذره‌ای از ماهیت کاری 

که می‌کنند خبر ندارند و صرفاً ضربه می‌زنند که از 
قافله عقب نمانند و بعد این توجیه را می‌آورند که 
»ربات که از ما اطلاعات شخصی نگرفت، تازه تلگرام 
بهش تیک آبی هم داد. قرار هم نیست هزینه‌ای 
بکنیم. پس ضربه می‌زنیم، خدا رو چه دیدی شاید 

پولشم گرفتیم!«
با این وجود همچنان چند ابهام بزرگ درباره این 
بازی وجود دارد؛ نخست آنکه ابعاد دسترسی‌های 
این بازی به اطلاعات شخصی افراد هنوز کاملًا 
مشخص نیست. ثانیاً اصلًا معلوم نیست در آینده 
این سکه‌ها به پول تبدیل می‌شوند یا خیر؟ در 
نهایت آیا همستر کامبت امکان پشتیبانی حضور این 
تعداد کاربر را دارد؟ سؤالی که از ظهر روز پنج‌شنبه 
۱۷ خرداد ماه تا بامداد جمعه و لحظه نگارش این 
گزارش، لحظه به لحظه پررنگ‌تر شد، چرا‌که در 

تمام طول این مدت تلاش بازیکنان برای ورود 
به همستر کامبت با خطا مواجه می‌شد.

عجله برای پولدار شدن بی‌زحمت و به هر 
قیمتی، چنانچه موجب درآمدزایی نشود، باعث 
بروز ناهنجاری‌های روانی و اجتماعی در افراد 
می‌شود. بسیاری از راه‌های یک‌شبه پولدار 
شدن گاهی اوقات با ریسک‌های زیاد و عواقب 
نامطلوب همراه هستند. این شکست‌ها باعث 
نزول جایگاه اجتماعی و از دست دادن اعتماد 
به نفس می‌شود و سامت فردی و اجتماعی 

افراد را به خطر می‌اندازد.
در عصر دیجیتال و فناوری‌های هوشمند، هدفی 
که زمان‌بر باشد و یا دیرهنگام کسب شود به مثابه 
شکست تعریف می‌شود. این ویژگی عصر حاضر یعنی 
سرعت و زودبازده بودن بر ویژگی‌های شخصیتی و 
رفتاری افراد و به‌ویژه قشر نوجوان و جوان به مرور 
زمان تاثیرات منفی می‌گذارد که مهم‎ترین آن‌ها 
ترویج روحیه فردگرایی و عجول بودن است. این 
خصلت تبعات اجتماعی زیان‌باری برای جامعه دارد. 
بسیاری از این افراد در دام سودجویانی می‌افتند 
که به طمع ثروت‌اندوزی و سودآوری‌های استثنایی 
دست به هر اقدامی می‌زنند. بنابراین جهت 
پیشگیری از عواقب این قبیل رفتارهای جمعی، لازم 
است بیش‌تر از هر زمان دیگری از آموزش‌های این 
زیست جهان بهره بگیریم و سعی کنیم در عصر 
دیجیتال، سواد رسانه‌ای و مالی خود را رشد دهیم.

با »همستر کامبت« پولدار می‌شویم؟
دانش زندگی

خوردن موز برای کلیه مضر نیست مگر اینکه کلیه‌ها 
آسیب دیده باشند. کلیه‌های آسیب دیده پتاسیم را در 
خون انباشته می‌کنند که منجر به مشکلات جدی قلبی 

می‌شود.
پتاسیم در موز، سایر میوه‌ها و سبزیجات )مانند سیب 
زمینی، آووکادو و خربزه( وجود دارد. افرادی که بیماری 
کلیوی پیشرفته دارند؛ معمولاً توصیه می‌شود از برخی 

میوه‌ها و سبزیجات از جمله موز خودداری کنید.
موز را می‌توان به روش‌های مختلفی مصرف کرد. یک 
موز رسیده را می‌توان همان‌طور که هست خورد، در 
کره بادام زمینی یا سس سیب آغشته کرد یا با سایر 
مغزها و میوه‌ها به صورت اسموتی مصرف کرد. چندین 
غذای شیرین و خوش طعم را نیز می‌توان با استفاده از 

موز درست کرد.
همچنین موز را می‌توان از شش ماهگی به کودک داد.

  ارزش غذایی موز
موز کم‌چرب است. یک موز متوسط حاوی 

حدود 105 کالری است که بیشتر آن از 
کربوهیدرات‌های موجود در میوه از جمله 

قندهای طبیعی به دست می‌آید.
موز منبع غنی فیبر و منبع خوبی از ویتامین‌ها 

و مواد معدنی ضروری است.
موز در مقایسه با برخی میوه‌های دیگر مانند 

توت‌ها کالری بیشتری دارد. بنابراین، موز برای کاهش 
وزن مضر است. یک رژیم غذایی متعادل معمولاً شامل 
سه تا پنج وعده میوه در هر روز است. از این رو، موز را 
می‌توان در یک رژیم غذایی سالم گنجاند حتی اگر هدف 

کاهش وزن باشد.
  موز باعث افزایش وزن می‌شود؟

موز بسیار مغذی است، نسبتاً سیر کننده است و یک 
میان‌وعده یا دسر سالم است. مصرف چندین موز در روز 
می‌تواند از خوردن غذاهای دیگر جلوگیری کند. بنابراین، 
ممکن است فرد را از دریافت سایر مواد مغذی 

و پروتئین محروم کند )موز پروتئین 
کمی‌دارد(.

اگر موز بیش از حد مصرف شود، می‌تواند منجر به 
دریافت کالری بیشتر از نیاز بدن شود و در نتیجه 
افزایش وزن ناسالم را به همراه داشته باشد. از آنجایی 
که موز بسیار مغذی است، خوردن یک تا دو موز در روز 
برای گنجاندن بخشی از یک رژیم غذایی سالم ایده‌آل 

است.
  اگر بیماری کلیوی نداریم چرا موز بخوریم؟

فیبر برای سلامت دستگاه گوارش ضروری است و خطر 
بیماری قلبی، چندین بیماری روده و سرطان را کاهش 
می‌دهد. فیبر منجر به سیری زودرس )احساس سیری 
زودهنگام و طولانی‌تر( می‌شود که به کاهش 
مصرف کالری به اشکال دیگر در طولانی 

مدت کمک می‌کند.
  موز رسیده بخوریم یا موز نارس؟

موز نارس حاوی نشاسته مقاوم‌تری است: 
نوع کربوهیدرات موجود در موز به رسیده 

بودن آن بستگی دارد.
موز نارس سبز رنگ است و حاوی نشاسته مقاوم 
است، در حالی که موز رسیده و زرد بیشتر حاوی قند 
طبیعی است. نشاسته‌های مقاوم در برابر هضم مقاوم 
هستند و به کاهش قند خون کمک می‌کنند؛ با این 
حال، موز نارس طعم خوبی ندارد و ممکن است خوردن 

آن برای مردم دشوار باشد.


